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Bokauktion nr 126                                                                    
Lördagen den 11 oktober 2014
 
Böcker ur Lennart Asplund, 
Gunnar Berggen, Arne Johansson, 
m fl  samlingar
 
Plats: Församlingshemmet, Vara. Församlingshemmet ligger vid järnvägen i Vara – mitt emot på andra sidan 

järnvägen ligger Vara kyrka.

 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

 
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 

auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd betyder 

klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.

 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.

Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se 

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 9 oktober.

 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd betyder 

klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.

 
-o-o-o-o-

 
En ovanlig bok, med likaså ovanligt exlibris. Herrman Görings exlibris fi nns i Samuel Pufendorfs synnerligen 
ovanliga bok om Histoire du regne de Charles Gustave roy de Svede med tryckår 1697. Det är den franskspråkiga 
upplagan som innehåller mängder av kopparstick. Ett tillfälle som knappast återkommer! Boken har tillhört 
Hermann Göring, vars exlibris fi nns i volymen.
Verelius sällsynta bok om Rolf och Götriks saga från 1664 fi nns med. Med svensk text även om titeln till största 

delen är latin. Gothrici & Rolfi  Westrogothiæ regum historia lingua antiqua gothica 
conscripta. Visserligen saknas de 48 sidorna med avbildningar av runstenar, men det är ingalunda ovanligt 
att denna svårfunna bok plundrats på sina bildsidor.
En tidig karta över Amerika med tryckåret 1770 går under klubban, likaså C. P. Thunbergs Resa uti Europa, 
Africa, Asia, förrättad åren 1770-1779. (Del 3-4).        
Oumbärlig för en riktig västgötasamling är givetvis Om höets kvalitet i Vinköls socken år 1948 och givetvis 
även Systembolagets i Mariestads prislista från 1954!
En ovanlig bibelutgåva i tre stora band saluförs. Det är den s.k. Gezelius bibel. Thet Gamla Testamentets förste 
deel...  Andre deel och Then tredie delen. Tryckta i Åbo och Stockholm 1711-24.

                             Styrelsen
På omslaget visas titelsidan till katalogens nr 325.



1a Allmänna kungörelser från Skaraborgs län. Låda med hundratals kungörelser i blandat skick främst från 
 1800-talet. b) Do. c) Do. d) Do. 
2 Kungörelser rörande prins Frans Gustaf Oscars död 1852, prins Oscar Gustaf Adolfs födelse 1858  
 (Gustaf  V) och kung Oscar I:s död 1859. + 2 andra tryck. 
3 Ordningsföreskrifter samt byggnads- och brandordning för köpingen Wara jemte instruktion för der 
 anställd polisuppsyningsman. Mariestad. 1894. (2), 16 s. Ouppsk. 
4 Ransoneringskort från tiden efter 1:a världskriget. Omfattar brödkort, kaffekort, socker, sirap m m. 
 Obsolut nyskick på samtliga. Olika format.
5 Taxa å Bro- och Hamn-penningar för Fartyg och Waror... från Hjo Stads Hamn,... intill slutet af år 1864. 
 Mariestad. 1860. (2) s. Vikt. Mindre fl äck. 
6 Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns adresskalender 1909. Sköfde. 1909. (4), viii, 128, 200, (10) s. Klrbd. 
7 Bunt. Ett 10-tal böcker, bl.a. Jungner: Västergötlands runinskrifter. I (1940), Telefonkatalogen. Skövde. 1989. 
 (Med jubileumsbilaga. Katalogen 100 år 1889-1989) och Grape: Svensk posthistoria (1941, ngt nött klrbd). 
8 Dahlberg, Erik. Fahlkiöping. Kopparstick ur förstautgåvan av Suecia Antiqua et Hodierna. Inramad. 
9 Falbygdens Jul. 1963-1973, 1976-1983. 19 hft. 
10 Föreningen för Västgötalitteratur. Box med 44 bokauktionskataloger från åren 1975-1994 + prislistor till 
 de fl esta. Priser delvis ifyllda. 
11 Hansson, K., Minnesbilder från Horred, Istorp, Öxnevalla. 1977. Opag. Origklbd. + Bengtsson, S., I 
 Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klrbd. + Risberg, G. E., Vilske härads allmänning. Gryten. 1960. 192 s. 
12 Heber, S., Da Bergensbanen blev til. 1924. 200, (3) s., pl. Nyare klbd. Med omsl. + Wååg, N. E., Banvakt 17. 
 1993. 78 s. + Tågtidtabellen. Offi ciell underrättelse om tågens gång å Sveriges Järnvägar. Sommarturerna 
 1914. Faksimilutg. 1978. 263 s., lös karta. 
13 Johansson, Erik L. (red.), Larv Längjum Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., utvikbar karta. Klbd. Sk.omsl. 
14 Leman, R., Mina förfäder, en judisk släktkrönika. 1993. 156, (2) s. Laminatbd. 
15 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. + do, Bygd, by och 
 gård i mellersta Västergötland. II. 1950. 373 s. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. 
16 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-III. 1938-1945. 158 s., karta, 161 s., 232 s. Hklbd. Ett fr. omsl. medbundet. 
17 Mosséen, U. (red.), Artilleriet vid Korsbetingen. Minnesskrift... 1986. 272 s. Klbd. 
18 Stålsjö, D., Svearikets vagga – en historia i gungning. 3:e uppl. 1990. 159 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
19 Tåg. Utgiven av Svenska Järnvägsklubben. 1977-1979. 30 hft. Delvis hålslagna. 
20 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Hklbd. + Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i 
 Skaraborgs län. 1990. 148 s.
21 Börjesson, T., Gårdar och torp i östra Partille. 1994. 136 s. Pbd.
22 Carlson, G., Flatö. Berättelsen om en ö. 1994. 96 s. + Tengby, N., Käringön. Ett litet fi skeläges historia. 
 1991. 96 s. Pbd. Tillskr. + Wallin, U., Lysekil. Staden vid havet. 1962. 96 s. Pbd. Tillskr. + Kulturmiljöer i 
 Lysekils kommun. 1992. 239 s. Pbd. Tillskr.
23 Cavling, H., London. 1905. 611 s. Dek. origklbd.
24a Göteborg. Bunt med diverse litteratur. b) Bunt med diverse böcker med geografi skt innehåll.
25 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
26 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. Tillskr. + Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-
 boken. 1974. 660 s. Origklbd. Tillskr.
27 Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn blir Sveriges kraftstad. Trollhättan växer till stad 1896-1916. 
 1985. (6), 235 s. Konstskbd. + Trollhätte Gillet. Historia och Historier om ”Stranna”. 1-3. 3 bd.
28 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 276 s. + Barne Åsakas bebyggelse förr och nu. 2007. 85 s. 
 + Andersson, L., Knasiga kristna historier. 2005. 120 s. (förf. komminister i Lekåsa).
29a Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. + Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. 
 Origklbd. b) Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. + Johansson, H., Saleby - Trässberg - 
 Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
30 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. + Johansson, 
 Erik L. (red.), Larv Längjum Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., utvikbar karta. Klbd. Sk.omsl.
31 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s. Hklbd.
32 Karlsson, A. / Lext, O., Gammal bebyggelse i Gärdhem. 2001. 192 s. Pbd. Tillskr.
33 Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s., karta. Pbd.
34 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. + Skaraborgsbygden. 
 IV: 2. Socknar i Kinne och Skånings härader. 1939.
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35 Kållandsö i gången tid. 2009. 493 s. Pbd.
36a Lahrin, N., Vilske Kleva. 1959. 387 s. Nött hfrbd. b) Do. 
37 Lindström, B., Trollhätte kanal 200 år. 2000. 212 s. Pbd.
38 Morlanda hembygdsbok. I-III. 1978-1989. 299 + 248 + 219 s. 3 klbd.
39 Samuelsson, H. / Gitse, S., Orust - vår ö. Orusts sparbank 1887-1987. 1986. 95 s. Pbd. + Gustafsson, G., 
 Något om Röra kyrkas historia. 1993. 70 s. Rexinbd. + Klippner-Johansson, V., Gullholmen. 1968. 163 s. 
 Pbd. Tillskr.
40 Waetzoldt, W., Dürer und sein zeit. 1936. 592 s. Klbd. 
41 2 visor med utvalda melodier af Charles W:n; Gunnilse-Mördaren har bekänt och Skolskeppet Abraham 
 Rydberg. Göteborg. U.å. 4 s.
42 Asplund, K. (utg.), P. A. Hall. Sa correspondance de famille. 1955, 141 s., 13 pl. Pbd. Ded. till Carl 
 Björkman. (Hall, en av de främsta miniatyrmålarna, var född i Borås 1739 och avled i Liége 1793).
43 Baagøe, T., Skrift Tryck Band. Om bokkonst i Rhösska Konstslöjdmuseet. 1980. 77 s. + 195 rara böcker 
 ur Per-Olof Knapes boksamling. 1985. 45 s. (Knape var en känd boksamlare från Göteborg).
44 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (ed.), Westgöta-Lagen. Faksimilutg. Nr 67/150. 1976. (20), lxxvii, 592 s., viii 
 bl., (1), 50, ii s., (1) bl. Hlinnebd. Sk.omsl.
45 En alldeles ny och nöjsam historia om Jätte-ballongen Collosse´s märkvärdiga luftfärd till Partilled... den 
 13 aug. 1872, kl. half 8 e.m. Tryckt hos Anders Lindgren i Göteborg. 1872. 8 s. Namnstämpel på 
 titelbladet. Mycket sällsynt. (20.000 göteborgare lär ha tagit sog till uppstigningsplatsen för att bese denna 
 ballonguppstigning).
46 Ericsson, L., Johan III. En biografi . 2004. 415 s. Klbd. Sk.omsl. + Harrison, D., Jarlens sekel. 2002. 624 s., 
 4 pl. Pbd. Sk.omsl.
47 Eriksson, S., Några drag ur folkskolans historia i Vassända-Naglum 1842-1942. 1942. 60 s. + Botvid, J., 
 Trollhättedikter. 1958. 27 s.
48 Ett skånskt herrgårdsbibliotek. 7 kataloger från auktionen som sålde samlingar från Cedercrantz, Flinck 
 och von Düben (Vegeholms slott). Rikt ill. Med prislistor.
49 Figes, O., De som viskade. Tystnad och terror i Stalins Sovjet. 2009. 768 s. Pbd. Sk.omsl.
50 Friesen, Otto von / Grape, A., Om Codex argenteus. Dess tid, hem och öden. 1928. vii, 204 s., 16 pl.
51 Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1997. 435 s. Pbd. Sk.omsl. + Englund, P., Ofredsår. 1993. 632 s., 
 28 pl. Pbd. Sk.omsl.
52 Hertig Carls Slagtarebänk. Sammanskrifven Anno 1617 af Göran Nilsson Posse till Sjögerås. Vacker 
 avskrift från ca 1800. 115 s. Skrbd.
53 Johansson, H., Ritus Cisterciensis. Studier i de svenska cisterciensklostrens liturgi. 1964. 236 s.
54 Kataloger för Nils Bonniers boksamling. I-II. 1997-1998. 128 + 94 s. Rikt ill. 2 hft. (Nils Bonnier (1908-
 1991) var en av Sveriges främsta boksamlare).
55 Kershaw, I., Slutet. Hitlers Tyskland 1944-1945. 2013. 620 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl.
56 Kleberg, T., Medeltida Uppsalabibliotek. I-II. 1968-1972. 61 s., 1 pl. + viii, 175 s., 3 pl. 2 hft. + do, 
 Bibliotek i krigstid. 1966. 64 s., 1 pl. Ded.
57 Kopparstick av greve Gustav Otto Stenbock (född på Torpa stenhus 1614, död i Stockholm 1685). + 
 gravyr Carl XII:s gravvård. + äldre litografi  Carl XII. +.litografi  Carl X Gustaf. + äldre fototryck Gustaf 
 Horn och Gustaf Stenbock.
58 Kyrkogårdarna i Västra Tunhems kyrkliga samfällighet. Kyrkogårdsinventering. 1994. 89 s., bilagor. Stenciltryck.
59 Lagerbergiana. Tryckt och otryckt om general Sven Lagerberg. 1905. 42 s. (Lagerberg var född i Göteborg 
 1822 och avled 1905. Beryktad general som sa vad han tyckte till hög och låg!)
60 Larsson, L-O., Gustav Vasa - landsfader eller tyrann? 2002. 398 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. + do, Arvet efter 
 Gustav Vasa. 2005. 497 s., 32 pl. Pbd. Sk.omsl.
61 Montelius, O. m.fl ., Sveriges historia från äldsta tid till våra dagar. 1888-1890. 6 dek. hklbd. (Historiskt 
 standardverk  med otaliga träsnitt och avbildningar).
62 Mårtenson, J., Öppna ansikten. Dikter. 1985. 103, (4) s. Pbd. Sk.omsl. (Förf. född i Tidaholm).
63 Posse, M., Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 231 s., 14 pl. Orighklbd. Med fr. Omsl.
64 Selander, S-Å. m.fl ., Prästgård och prästgårdsliv i Lunds stift 1850-2011. 2012. 268 s. + De ändrade 
 relationernas århundrade. Lunds stift under 1900-talet. 2011. 245 s.
65 Skaradjäknen. 1924-1943. Hklbd.
66a Svanberg, J. / Qwarnström, A., Sankt Göran och draken. 1993. 246 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do.
67 Swedberg, J., Gudz barnas heliga sabbatsro… Del 1. Winterdelen. Skara. 1710. (32), 872 s. Titelbladet 
 saknas. Nyare hfrbd.
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68 Swedberg, J., Schibboleth. Swenska språketz rycht och richtighet. Skara. 1716. 469 s. + reg. Sammanbunden 
 med: do, Biskopens i Skara. d. Jesper Swedbergs Rettmätiga heders förswar… Skara. 1719. 168 s. Nött och 
 trasigt band. Inlagan bra men med åldersfl äckar.
69a Årsbok för Svenska Exlibrisföreningen. 1937, 1952 och 1953-1954. Alla utom 1937 med inklistrade 
 originalexlibris. Bl.a. Harpsunds bibliotek och San Michelle. Nötta, ngt trasiga omsl. 1953-1954 saknar 
 omslag. b) Do. 1954 i bra skick och med originalexlibris inklistrade. + Om exlibris. Några uppsatser ur 
 Svenska Exlibrisföreningens årsbok 1937. 
70 Abranson, E., Berömda skepp. Med 20 målningar av Edward Mortelmans. 1978. 124 s. Pbd. Sk.omsl. 
 Namnt. + Gadd, A., Sjöresa. Med teckningar och akvareller av författaren. 1980. 164, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
 + Frängsmyr, T., Ostindiska kompaniet. 1976. 176 s. Konstskbd. Sk.omsl. Namnt. 
71 Andrée, S. A. m.fl ., Med Örnen mot polen. 1931. 488 s., pl., kartor. Origklbd. 
72 Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Sign. 
73 Bass, G. F. (red.), Sjöfartens historia. Baserad på undervattensarkeologi . 1974. 322 s. Klbd. Exl. Namnt. + 
 Tomlinson, H. M. (ed.), Great sea stories of all nations. 1967. 1040 s. Klbd. Namnt. 
74 Bergman Sucksdorff, A., Till en Jaktkamrat. 1977. 252, (2) s. Laminatbd. Sk.omsl. Ded. + Ahlgren, J., 
 Fågelperspektiv. Skisser från fågelmarker i Västergötland. 1977. 117 s. Pbd. 
75 Bernadotter i politik och kulturliv. 1991. 264 s. Laminatbd. + Stormaktstid. Erik Dahlbergh och bilden av 
 Sverige. 1992. 248 s. Laminatbd. + Flaggor. Från fälttåg till folkfest. 1993. 180 s. (Läckö slott 1991-1993).
76 Englund, P., Ofredsår. Om den svenska stormaktstiden och en man i dess mitt. 1994. 632 s., pl. Pbd. Sk. 
 omsl. + Michaud, J-F., Korstågen. Med 100 helsidesillustrationer av Gustave Doré. 1973. 478 s. Dek. 
 konstskbd. Helt guldsn. 
77 Helmerson Nygren, H., Magdalena Gothoburgensis. Ett konsthistoriskt dokument. Nr 85/600. 1963. 84 s.
 Pbd. Sk.omsl. Folio. Ded. + Ny himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka. 1985. 
 76, (4) s. Pbd. Sk.omsl. + Söderberg, S., Saga och teknik. En bok om Trollhättan vid 50-årsjubileet. 1965. 
 217, (2) s. Linnebd. Ngt nött sk.omsl. 
78 Hornborg, E., Segelsjöfartens historia. 2:a uppl. 1948. 542 s. Klbd. Med fr.omsl. Exl. Namnt. 
79 Ireland, B., Örlogsfartyg. Från segel till atomdrift. 1978. 155 s. Pbd. Sk.omsl. + Fouillé, G., Ships. A picture 
 history in colour. 1960. (64) s. Klrbd. Folio. Exl. Tillskr. 
80 Karlsson, S. / Karlsson, B., Tranor. Bilder och beskrivningar av samtliga arter. 1980. 108 s. Pbd. Sk.omsl. 
 Folio. + Manker, S., Sameår. 1964. (63) s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. Folio. + Wallström, T., Svenska 
 upptäckare. 1983. 294 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
81 Kylberg, E. / Kylberg, R., Dagbok från Italien 1881-83. 1981. 218 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
82 Lloyd, C. / Douglas-Henry, J., Skepp & sjömän. 1963. 223 s. Konstskbd. Exl. Namnt. + Guller, KW / 
 Sundblad, B., Sea songs. 1976. 89, (7) s. + ep-skiva med sjömanssånger. Klrbd. Namnt. 
83 MacIntyre, D. / Bathe B. W., Örlogsfartyg genom seklen. 1969. 273 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
84 Nautica. 5 böcker: Bergquist: Per Brahes undergång och bärgning (1980, pbd, sk.omsl.), Hallén/Rüster: 
 Galjonsbilder (1975, laminatbd), Ohrelius/Kvarning: Wasa, kungens skepp (1978, pbd), Lundström: Från 
 stormigt hav. Minnen från segelfartygens tid (1974, laminatbd) och Sjöhistorisk Årsbok 1969-1970 (1971). 
85 Nilsson, G-A., Sjöfarare. Kåserier om sjöskildrare genom tiderna. Allhem. 1957. 221 s., pl. Klbd. Exl.  
 Namnt. + Schildt, G., I Odysseus kölvatten. 3:e uppl. 1951. 276, (4) s.. pl. Klrbd. Med omsl. Namnt. 
86 Norrby, J., Jennings. 1991. 275 s. Laminatbd. (Trollhätte kanal, s. 172-187). + Bjurling, O., Gullspångs 
 Kraftaktiebolag 1906-1981. 1981. 194 s. Linnebd. Sk.omsl.
87 Sandved, Kjell B. (utg.), Konstlexikon. I-II. 1982. (12) s., 1120 sp. + (4) s., 1121-2170 sp. 2 gröna konstskbd. 
 + Musiklexikon. 1-2. 1982. (12) s., 1220 sp. + (2) s., 1221-2236 s. 2 blå konstskbd.
88 Bunt. 7 böcker, bl.a. Dahlby: De heliga tecknens hemlighet. Om symboler och attribut (1967, klrbd, 
 sk.omsl.), Kulturen runt (1977, konstskbd, sk.omsl.) och Holden: Naturdagbok av en engelsk dam året 
 1906 (1978, klbd, sk.omsl.). 
89 Heidenstam, V. von, Karolinerna. 1-2. Illustrationer av Kurt Jungstedt. 1934. 193, 205 s., pl. Origklbd. Med 
 fr. omsl. Exl. + Bellman, C. M., Samlade skrifter. I-IV. 1879. xxiv, 346, (2), 312, (4) s., 1 pl. + (4), 341, (7), 
 (4), 452, (3) s. 2 origklbd. Exl. 
90 Bunt. 8 böcker, bl.a. Kring Vänern (2001, klbd) och Lindstén: Sevärt i Tiveden (1981).
91 Jensen, O. I., Så målade Prins Eugen. Undersökning av pigment, måleriteknik och konstnärligt uttryck 
 baserat på naturvetenskapliga metoder. A.a. 2001. xiv, (2), 318 s. + Broby-Johansen, R., Vardagskonst – 
 världskonst. 2:a uppl. 1949. 201 s.
92 Julihn, E., Forsvik. Ett bruk i Sverige. 2004. 180 s. Klbd. + Bremsjö, S. m.fl ., Bruksbilder. Boken om 
 Forsvik. 1995. 120 s. 
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93 Ohlsson, B., Vi som stannade på Volvo. En etnologisk studie om äldre bilindustriarbetares arbetsliv och 
 framtidsplaner. A.a. 2008. 342 s. + Löfdahl, M., Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. 19., Ortnamnen 
 i Tanums härad. 2. Naturnamn. 2006. xi, 309 s. , arta. Hft. Sk.omsl. 
94 Ankarloo, B., Trolldomsprocesserna i Sverige. 1971. 355 s. Hft. Sk.omsl. + Henningsen, G., Häxornas 
 advokat. Historiens största häxprocess. 1987. 380 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
95 Antologia Engstroemiana är en bok i ord och bild om Albert Engström... 1991. 376, (3) s. Konstskbd. Helt guldsn. 
96 Artisti dell' exlibris. IV. Nr 485/500. 1978. 260, (4) s. Pbd. (Innehåller en mängd inklistrade exlibris).
97 Beckman, Nat., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. xi, 153 s. Hklbd. 
98 Berghman, A., Exlibris. En bok om bokägarmärken. Allhem. 1957. 178, (2) s. Origklbd. Exl. 
99 Bunt. 5 böcker, bl.a. Tolstoy: Kreutzer-sonaten (1909, hklbd), Gracián: Handbok i levnadskonst (1996) 
 och Germanistische Streifzüge. Festschrift für Gustav Korlén (1974). 
100 Bunt. 6 böcker, bl.a. Tideström: Edith Södergran (1991, laminatbd, sk.omsl.), Michanek: En morgondröm. 
 Studier kring Frödings ariska dikt (1962) och Olsson: Fröding. Ett diktarporträtt (1951).  
101 Bunt. Bl.a. Gay: Freud (1990, klbd, ngt nött sk.omsl.), Holmstedt (utg.): Skara läroverk 1641-1941 (1941, 
 ouppsk) och Verne: Mathias Sandorf (1922). 
102 Carlsson, I., Kungens familjearkiv. 1995. 228 s. Laminatbd. + Wåhlin, Å., Kommendörkapten Carl-Johan 
 Hiertas karriär och äventyr till sjöss 1827-1846... 1994. 266 s. Laminatbd. + Wallin, S. (utg.), Kring Svecia 
 Antiqua. 1967. 127 s. 
103 Clausewitz, C. von, Om kriget. 2002. 670 s. Klbd. Sk.omsl. + Jenkins, R., Churchill. 2001. xxi, 1002 s., 40 
 pl. Klbd. Sk.omsl. (engelsk text). 
104 Columbus, Samuel, En swensk ordeskötsel. Utgiven med inledning och kommentar av Sylvia Boström. 
 1963. xxxviii, (2), 149, (2) s. 
105 Corin, C-F. / Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I-II. 1944. 446 + 358 s. 2 hft. 
106 Ellervik, U., Ond kemi. Berättelser om människor, mord och molekyler. 2013. 328 s. Pbd. Sk.omsl. + 
 Dawkins, R., Illusionen om Gud. 2007. 412 s. Pbd. Sk.omsl. 
107 Exlibris revuen. 1920. Nr 1-6. 6 hft. + Dalla collezione di M. De Filippis. 12 exlibris di M. Leboroni. 
 Nr 53/100. U.å. 12 monterade exlibris i mapp. Exl. + Philobiblon. 1945. Nr 1-2. 2 hft. + Exlibris. 
 Et Udvalg af Viggo J. Von Holstein-Rathlou Ex Libris 1916-1960. Nr 45/175. 1960. (32) s. + Kisgrafi ka. 
 A kisgrafi ka barátok köre értesítöje. 74/2 + 75/3. 48 + 48 s. 2 hft. 
108 Exlibriskunst und Gebrauchsgraphik. Jahrbuch 1963. 1963. 70, (2) s., 10 pl.-bl. + Från grafi kernas verkstad. 
 Provtryck genom fyra århundraden. 1983. 72 s. + Döderhultarn. Vår berömde träskulptör i ord och bild. 
 Nytr. 1988. 16 s. + Söderberg, R., Otte Sköld. 1968. 188 s. Klbd. Med fr. omsl. 
109 Grimmelshausen, Hans Jakob Christoffel von, Der Abenteuerliche Simplicissimus. Mit einem Vorwort 
 von Reinhard Buchwald und Lithographien von A. Paul Weber. 1973. 572, (3) s. Linnebd. Sk.omsl. 
110 Hiller von Gaertringen, H. G. (huvudred.), Tredje Rikets öga. Hitlers fi lmare och fotograf Walter Frentz. 
 2010. 253, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 
111 Hitler, A., Min kamp. I. En uppgörelse. + II. Den nationalsocialistiska rörelsen. 1:a svenska uppl. 1934. 385 
 + 336 s. 2 origklbd. Fint skick. 
112 Holmes, R., Napoleonkrigen. Från Vendémaireupproret till Waterloo. 2007. 79 s. Innehåller över 40 
 faksimiler av historiskt betydelsfulla dokument. Pbd. Kassett.
113 Landrus, M., Leonardo da Vinci. En mästares liv och verk. 2007. 66 s. + bilagor, faksimiler. Laminatbd. Pappkassett. 
114 Laurin, C., Med dalkarlar i fält. 1946. 210, (6) s. Inklistrad gåvolapp på förtitelbladet. + Björck, G. (red.), 
 Skaraborgs I.O. Landstormsförbund. 1918-1943. 1943. 196, (48) s. 
115 Levine, Paul A., Raoul Wallenberg i Budapest. 2011. 480 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. + Agrell, W., Skuggor runt 
 Wallenberg. 2006. 296 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. 
116 Linderholm, E., De stora häxprocesserna i Sverige. Första delen. Inledning. Bohuslän. 1918. xii, 272 s. 
 Klbd. Med omsl. Namnt. 
117 Lindorm, E., Oscar II och hans tid. En bokfi lm. Nr 14/500. 1976. 509, vii. Konstskbd. Övre guldsn. 
118 Lindqvist, C., Qin. 2006. 272 s. + CD. Klbd. + do, Tecknens rike. 1995. 424 s. Linnebd. Sk.omsl. 
119 Minnen från Vestergötland. 1900. vi, 192., pl. Nyare konstskbd. Med omsl. 
120 Myrdal, J., Sälja krig som margarin. 2005. 208 s. Pbd. Sk.omsl. 
121 Nordenfalk, C. (red.), Antoine Watteau och andra franska sjuttonhundratalsmästare i Nationalmuseum. 
 Nr 54/100. 1953. 158 s. Skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Sign av red.
122 Nyman, T., Att samla exlibris. 2:a uppl. 1971. 77 s. Pbd. + Nordin-Pettersson, B. S., Kort sagt, om exlibris. 
 1963. 39 s. + Severin, Mark F., Making a bookplate. 1949. 88 s. Ngt nött klbd. Exl. En sida med 
 understrykningar. + Berghman, A., Heraldiska exlibris. 1933. 11 s. Ded. Särtr. Ngt nött.
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123 Odd Fellow Logen N:r 86 Magnus Gabriel De la Gardie 1921-1946. 1946. 35 s. + T.N.J. 1863 7/2 1953. 
 Minnesskrift. 1953. 16 s. Ngt nött. 
124 Olsson, M. (red.), Vasagraven i Uppsala domkyrka. 1-2. 1956. 258 s. + (4) s., 96 pl. 2 origpbd. Pappkassett. 
125 Palmgren, C. G., Gåtan Henning Hamilton. 2000. 626 s. Pbd. Sk.omsl. + Arnstad, H., Spelaren Christian 
 Günther. 2007. 520 s. Pbd. Sk.omsl. + Norlind, E., Borgebyminnen. 1939. 361 s. Hklbd. Med fr. omsl. Ded. 
126 Schöier, S. / Wermelin, S., Yrke: Povel Ramel – inte en biografi . 2011. 288 s. Laminatbd. 
127 Sjögren, A. (huvudred.), Låt inte råttor eller mal fördärva... Linnésamlingar i Uppsala. 2007. 225 s. Klbd. Sk.omsl. 
128 Svensson, G., Modern svensk bokkonst. 1953. 253, (4) s. Linnerbd. Med omsl. Och rygg. 
129 Tandefelt, H., Konsten att härska. Gustaf III inför sina undersåtar. 2008. 439 s. Pbd. Sk.omsl. + Ericson, 
 L., Johan III. En biografi . 2004. 415 s. Pbd. Sk.omsl. 
130 Tullberg, T., Linnéporträtt. 1907. (4), 187 s., 21 pl. Hlinnebd. Med omsl. Namnt. 
131a Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. b) do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. 
 Origklbd. Tillskr. 
132a Arnborg, G., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Ngt rivet sk.omsl. b) do, Stenmur'n. Odlarmöda i 
 Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
133 Birgitta (helgon), Himmelska uppenbarelser. Till svenska av Tryggve Lundén. I-IV. Allhem. 1957. 4 klbd. 
 Ngt nötta sk.omsl. 
134 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Svenska kulturbilder. I-XII. 1930-1933. + do, Ny följd. I-XII. 1934-1938. 12 
 orighfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. Exl. 
135 Fernlund, S., Götheborgs Stadz Konst- och Målare-Embete. 1983. 145, (3) s. Linnebd.
136 Hamilton, Ulla och John, Stenring – Fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Namnt. + Thorbjörnsson, 
 H., Slöjd och lek på Nääs. 1992. 104 s. Ngt nött origpbd. Namnt. 
137 Loccenius, Johannes, Sveciæ regni leges provinciales, prout quondam, a ... domino Carolo IX. confi rmatæ, 
 & anno 1608. publicatæ sunt. + Sveciæ regni leges civiles aut civitatum, ... domini Gustavi Adolphi... + 
 Processus Judicialis Ordinatio... + R.æ M.tis Edictum Concernes Revisionem super Justitiæ Causis... 
 Wankijf, Stockholm. 1672. (12), 2-202, (4), 168, 66 s. Pärmar av papp. Rygg saknas. (Förberedd för 
 pergament inbindning men tillsynes inte fullbordat eller så har pergamentet tagits bort). I pappkartong. 
 Notering på frampärmens insida – Norrby Bibliotek. Namnt. (Från Åke Ohlmarks bibliotek).
138 Snoilsky, C., Samlade dikter. I-V. 1903-1904. 5 skrbd. Röda snitt. 
139 Volvo PV 444 H.  Instruktionsbok. 1954. 52 s., 2 pl. Nött ex. 
140 Wells, H. G. m.fl .,  Livets under. I-II. 1936-1937. (12), 1022 s. Skrbd. Nött rygg. 
141a Bengtsson, Sixten. 3 böcker: Västgötahistorier (1947), Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl) 
 och Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, konstskbd, sk.omsl.). b) do, 
 Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Mina roligaste historier. 1973. 210 s. Klbd.
142 Bibel /Gezelius bibel/. Thet Gamla Testamentets förste deel...  Sthlm Merckell Åhr 1724. 604 s. Illustrerad 
 med kopparstick å titelsidan (19 x 16 cm). Bortklippt namnt. å nedre främre hörn. + Andre deel. 1724. 
 Med kopparstick å titelsida (15 x 12,5 cm). + Then tredie delen. Titelblad saknas!. S. 605-1388 s. + 
 Thet nya Testamentetz förra deel + andra deel (1713). Åbo 1711. Kopparstick (18x15 cm). Titelsida med 
 liten textförlust, bl.a. tryckår /1711/. Med utvikbar karta över Judéen (ngt defekt) m.m. 666 s. Totalt 3 
 skbd. i hyfsat bra skick.
143 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. + S. Kedumsboken II. 1999. 194 s. + lös karta. 
 Origklbd. 
144 Edvardsson, B., Västgötapräster. Minnesanteckningar 1972-84. 1995. 218 s. + Franck, L., Föregångare. 
 Minnesteckningar över präster i Skara stift 1984-1990. 1991. 168 s. + do, Föregångare. Minnesteckningar 
 över präster i Skara stift 1990-1995. 193 s. 1996. + Malmström, E., J. A. Eklund. En biografi . 1950. 393 s. Hklbd.
145 Falkås, G., Knallepåsen. 1967. 279 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Knalle och vävare. 1969. 295 s. Klbd. Sk.omsl.
146 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., xii pl. Laminatbd. + Högberg, F., 
 Medeltida absidkyrkor i Norden. 1965. 231 s. 
147 Johansson, F., Människor och händelser. 1930. 133 s. Namnt. + do, Skara och skollivet där vid slutet av 
 1870- och början av 1880-talet. 1940. 63 s.
148 Ljudbeteckning för västgötamålen efter allm. svenska landsmålsalfabetet. 1884. 12 s.
149 Malling, H., Kungl. Västgöta regementes äreminnen. 1919. 95 s. + Rosenberg, G., Västgöta regemente 
 genom tiderna. 1977. 72 s.
150 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. 171 s.
151 Rydfors, A., (utg), Svecia Antiqua et Hodierna. Nationalupplaga. 1911. 303 s. Ngt nött hklbd.
152 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 222, (2) + 225-448 s. 2 hft.
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153 Strömbom, S., Nationalmusei mästerverk. 1949. 281 s. Hfrbd.
154 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del V. 1955. 1001 s. Grönt hfrbd. Helt guldsn. Mkt bra skick. (Omf. 
 Falbygden m.m.).
155 Ternstedt, J., Mårten Johan Landahl. 1912. 154 s. Klbd. + Norberg, A., Frikyrklighetens uppkomst med 
 särskild hänsyn till Skara stift. 1953. 248 s. + Det ringer till helg. 1959. 396 s. Hklbd. + Henricson, O., Att 
 färdas mot brunnar. 1971. 542 s.
156 Theliander, Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Andersson, K-A., Dokument i svart och vitt. 
 1981. 234 s. Pbd.
157 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl.
158 Västgöta nations visbok. 1943. 208 s. Klbd. Exl. Gustaf Ljunggren.
159 Västgöta regementes medlemsblad. 1931, 1958, 1961-1975/76. Spridda årgångar. Totalt 22 häften.
160 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Första häftet. 1867. 128 s. Med eget ngt nött omsl. + Wennerblad, 
 E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. IV. Kinna /e/ kontrakt. 1902. Med plr. 57-77.
161 Andersson, J. G., Hur vi erövrade jorden. I-II. 1953. 614 + 608, liv, (2) s. 2 hfrbd. + Hamnström, E. (red.), 
 De geografi ska upptäckarbragderna genom tiderna. I-II. 1927-1928. 528 s., 5 kartor, pl. + (2), 529-1052 
 s., 5 kartor, pl. 2 hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. 
162 Barnens stora julkalender. Tomtebobarnen av Elsa Beskow samt Sagor ur Tusen och en natt. 1912. 30, 32 
 s. Nyare linnebd. Med omsl. Mindre fuktskada upptill på de sista 15 bladen.
163 Bengtsson, Frans G. Bunt med 7 böcker, bl.a. Röde Orm (ill.: Gunnar Brusewitz, 1964, klrbd, sk.omsl.), Sällskap 
 för en eremit (1958), För nöjes skull (1947, hklbd) och Frans G. Bengtsson. En minnesbok (1955, klrbd).
164 Boken om Axel Munthe, Capri och San Michele. Allhem. 1957. 429 s. Hfrbd. Övre guldsn. Namnt. 
165 Bunt. 5 böcker: Almquist: Folklivsberättelser (ill.: Kurt Jungstedt, 1925, klrbd), Molin: Ådalens poesi (1986, 
 pbd, sk.omsl.), Sommar: Litterär vägvisare genom svenska landskap. I. Skåne, Blekinge och Halland (1981, 
 laminatbd, sk.omsl.), Isaksson/Hallgren: Färöbilder (1976, lamintabd) och do: Öriken. En bok om 
 Shetland och Orkney (1980, laminatbd). 
166 Bunt. 5 böcker: Lindberg (utg.): Muhrs Brukskatekes (1961, klbd), Linnell: Svenska skurkar (1995, pbd, 
 sk.omsl., bl.a.: Begravningen i Borgstena, s. 117-128. Bildsköne Bengtsson, s. 201-234), Claesson: Vem 
 älskar Yngve Frej (1973), Arnér: Knekt och klerk (1946) och Bonde-Praktica (1974, konstskbd, sk.omsl.). 
167 Bunt. 5 böcker: Lindström: Santa-Lo (1948, hklbd), do: Husfröjornas nycklar (1957, klrbd, sk.omsl.), do: 
 Österhus brinner (1952, klrbd), Jansson: Sommarboken (1972, klbd, sk.omsl.) och Carrière: 
 Semestersabotören (1959). 
168 Bunt. 5 böcker: Poulsen: Från grottorna till Rom (1965, klbd, sk.omsl.), Jacobs: Medeltida katedralbyggare 
 (1970, pbd), Moscow: Ryssland under tsarerna (1964, pbd), Olsheden/Olsson: Vad gjorde farfar i luften 
 och på vägarna? (1970, laminatbd) och Do: Vad gjorde farfar i Mölle? (1967, laninatbd). 
169 Burenhult, G. (red.), Ajvide och den moderna arkeologin. 1997. 192 s. Laminatbd. + Larsson, l., Ett 
 fångstsamhälle för 7000 år sedan. Boplatser och gravar i Skateholm. 1988. 191 s. Pbd. + Bergström 
 Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. 
170 Burenhult, G., Arkeologi i Sverige. 1-3. 1982-1984. 3 pbd. Ngt nötta sk.omsl. 
171 Engström, B. (red.), Ölands södra udde – klassisk fågelmark. 1988. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Rosen, B. von, 
 Gröna Kammarn. 1975. 207 s. Klbd. Sk.omsl. 
172 Ericson, L., Johan III. En biografi . 2004. 415 s. Pbd. Sk.omsl. + Larsson, L-O., Arvet efter Gustav Vasa. 
 2006. 497 s. Laminatbd. 
173 Etnologi. 4 böcker: Rosengren: När resan var ett äventyr (1979, laminatbd), Nordberg: Resa kungligt 
 (1976, pbd, sk.omsl.), Ejdestam: Så har vi bott (1979, laminatbd) och Att färdas i Halland. Om 
 kommunikationer förr och nu (1988, pbd). 
174 Flyget på Karlsborg. Västgöta fl ygfl ottilj 1939-1989. 1989. 136 s. Pbd. Sk.omsl. + Skaraborgs fl ygfl ottilj 50 
 år 1940-1990. 1990. 28 s. 
175 Fries, Carl. 4 böcker: Gammalsverige (1978), Mot Väster- och Österhav (1978), De stora öarna i Östersjön 
 (1986) och Den svenska södern (1986). 4 pbd. Sk.omsl. 
176 Frölén, Hugo F., Nordens befästa rundkyrkor. I-II. 1911. xxxiv, 139 + 163 s. 2 hft. Namnt. 
177 Gardberg, C. J. / Welin, P. O., Finlands medeltida borgar. 2:a uppl. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Slott och 
 herrgårdar i Sverige. 1945. 160 s. Klbd. 
178 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. I-X. 1959-1963. 10 klbd. Sk.omsl. 
179 Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1996. 436 s. Pbd. Sk.omsl. + Thunander, R., Skytten och Draken 
 sjörövare på Östersjön. 1994. 149 s. Pbd. Sk.omsl. + Med arkeologen Sverige runt. 2:a uppl. 1980. 366 s. 
 Laminatbd. 
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180 Hammarström, I. (huvudred.), Kalmar stads historia. I. 1979. 416 s. Klbd. Sk.omsl. + Klein, E., Bilder ur 
 Sveriges historia. 1931-1932. viii, 448 s. Hlinnebd. 
181 Henrikson, Alf. 3 böcker: Byzantinsk historia (1975, hfrbd, sk.omsl.) och Antikens historier. I-II (1959, 2 
pbd, sk.omsl.). 
182 Henrikson, Alf. 4 böcker: Hos etruskerna (1979), Det västliga Hellas (1995), Hävdateckningar (1983) och 
 Biblisk historia. Gamla testamentet (1990). 4 pbd. Sk.omsl. 
183 Historia. 4 böcker: Agrell: Senantik mysteriereligion och nordisk runmagi (1931, hklbd), Ross/Robins: 
 Druidens död (1990, pbd, sk.omsl.), Troels-Lund: Dagligt liv i Norden på 1500-talet. XI. Bröllop (1939) 
 och Do. XII. Äktenskap och sedlighet (1939). 
184 Historia. Bunt med 10 böcker, bl.a. Lyttkens: Domen över Magdalena Rudensköld (1950, hklbd), 
 Lindqvist: Vår svenska guldålder (1945), Nerman: När Sverige kristnades (1945, hklbd), Bloch: De gåtfulla 
 etruskerna (1960, pbd, sk.omsl.) och Lundebeck: Krönt och okrönt på Stockholms slott (1955). 
185 Häger, O., Bondens år och bagarens bilder. 1987. 206 s. Laminatbd. + Ruhnbo, R., Den cyklande 
 hoffotografen. Samuel Lindskogs bilder. 1990. 192 s. Laminatbd. Rec.stpl. + Hjern, H., Västkustsommar. 
 1978. 119 s. Pbd. Sk.omsl. 
186 Johnsson, P., Våra husdjur i kulturhistoria, folktro och folksägen. 1931. 118 s. Ded. 
187 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd.
188 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1988. 333 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 
 s. Laminatbd. 
189 Kulturhistoria. 5 böcker: Topelius: Marknadsliv (1970, klbd, sk.omsl.), Garnert: Anden i lampan. 
 Etnologiska perspektiv på ljus och mörker (1993, laminatbd), Lloyd: Svenska allmogens plägseder (1979, 
 pbd), Rasmusson: Kuckeliku! (1990, laminatbd) och Elfqvist: Bort i Rönns (1981, pbd). 
190 Lagerlöf, E., Gotländsk stenskulptur från gotiken. 1975. 333 s. Laminatbd. + Lagerlöf, E. / Svahnström, 
 G., Gotlands kyrkor. 2:a uppl. 1973. 294 s. Laminatbd. + Munthe, H. m.fl ., Gotlands geologi. En översikt. 
 1925. 130 s., pl., kartor. Tillskr. 
191 Montelius, O., Minnen från vår forntid. I. Stenåldern och bronsåldern. 1917. (10), 100, (2), 64 s. Nyare klbd. 
192 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. 2:a uppl. 1976. 4 pbd. 
193 Platen, G. von, Bakom den gyllene fasaden. Gustaf V och Victoria. 2004. 470 s. Pbd. Sk.omsl. + Seth, C.  
 M. von, Guldburen. Mitt porträtt av Madame de Staël och hennes tid. 2001. 306 s. Pbd. Sk.omsl. + Speer, 
 A., Albert Speers memoarer. Tredje riket inifrån. 2003. 430 s., pl. Pbd. Sk.omsl. 
194 Rosen, B. von, Sällsamheter i Södermanland. 1984. 254 s. Laminatbd. Namnt. + Matz, E., Mälardalens sällsamheter. 
 1978. 244 s. Laminatbd. + Ekstedt, O., Sällsamheter i Småland. 1. Värend. 1987. 331 s. Laminatbd. 
195 Schiller, Harald. 4 böcker: En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs (1930), Jonas Linnerius. En karolinsk 
 biskop (1939), Och livet har sin gång (1938, hklbd) och Eros (1927, klbd). 
196 Schück, H., Svenska bilder. Valda smärre skrifter i svensk kulturhistoria.  I-VII. 1939-1941. 7 hft. 
197 Seymour, J., De gamla hantverken. 1985. 191 s. Klbd. Sk.omsl. 
198 Stenberger, M., Det forntida Sverige. 1964. 870 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
199 Stockholms slott och Drottningholm. 5 böcker, bl.a. Alm/Olander: Slottet som historisk scen (1993, laminatbd), 
 Mårtenson: Slottet i staden (1989, pbd. sk.omsl.) och Mårtenson/Brusewitz: Drottningholm (1985, pbd, sk.omsl.).
200 Sundberg, U., Medeltidens svenska krig. 1999. 458, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Aili, H. m.fl . (red.), Röster från 
 svensk medeltid. 1990. 360 s. Klbd. Sk.omsl.
201 Svenska Turistföreningens Årsskrift. 1895-1899. 2 hklbd och 3 linnebd. 
202 Swahn, J-Ö., Häxor, tomtar, jättar och huldror. 1964. 128 s., 16 pl. Klbd. Sk.omsl. + Wikman, S., Häxor, schamaner 
 och en yverboren. 1992. 279 s. Pbd. Sk.omsl. + Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. 
203 Söderberg, R. / Rittsel, P., Den svenska fotografi ns historia. 1840-1940. 1983. 344 s. Pbd. Sk.omsl. 
204 Söderbäck, P., Estlands svenskbygd. 1939. 108 s. Hklbd. Med omsl. Namnt. + En svensk folkspillra. 
 Gammal-Svenskbyborna. 1925. 81 s. 
205 Topelius, C., Sällsamheter i Östergötland. 1-2. 1980-1981. 343 + 349, (4) s. 2 laminatbd. + Matz, E., 
 Sällsamheter i Bohuslän och Dalsland. 1975. 273 s. Laminatbd. 
206 Vikingar. 4 böcker: Klindt-Jensen/Ehrén: Vikingarnas värld (1967, linnebd, sk.omsl.), Wilson (red.): 
 Vikingarna och folken i norr (1980, klbd, sk.omsl.), Magnusson: Vikingarna i öst och väst (1981, pbd, 
 sk.omsl.) och Birkebaek/Barren: Drakskeppens folk (1975, pbd, sk.omsl.). 
207 Wetterholm, C-G., Skrufångaren Per Brahe. 1989. 187 s. Laminatbd.
208 Wetterholm, C-G., Vrak i svenska vatten. 1994. 237 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Smirnov, A., Svensk historia 
 under vattnet. Vrak i Östersjön berättar. 2004. 216 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Widding, L., Äventyret Vasa. 
 1960. 196, (4) s. Pbd. Tillskr. 
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209a Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Lindblom, V., 
 Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. Sign. b) Do. 
210 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. I. A.u. 1994. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + Hernfjäll, V., 
 Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., xii pl. Laminatbd. 
211 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. + Do. Del II. 1982. 286 s. Konstskbd. 
 Sk.omsl. 
212a Andersson, K-A., Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. Pbd. Sk.omsl. + Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds 
 Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. c) Do. d) Do. 
213 Arfvidsson, S., Vara 1974. Bilderbok. 1974. Opag. Pbd.
214 Arkitektur. 4 böcker: Werne: Böndernas Bygge. Traditionellt byggnadsskick på landsbygden i Sverige 
 (1993, laminatbd), Lundberg: Svensk bostad (2:a uppl., 1978, klbd, sk.omsl.), Byggnadsminnen 1978-1988 
 (1989, laminatbd) och Dravnieks: Hus och härd. Hur vi byggt och bott genom tiderna (1969, klbd, ngt 
 nött sk.omsl.). 
215a Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. b) Arnborg / Carlsson / Hagman, Mulens marker. 2:a 
 uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl. c) do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Sign.
216 Arrhenius, J., Handbok i svenska jordbruket. 1-3. 2:a uppl. 1862. xii, 348 + xii, 332 + xii, 354 s. 3 ngt 
 nötta hfrbd. Ngt fuktskadade inlagor. 
217 Balck, V., Illustrerad idrottsbok. I-III. 1886-1888. 3 dek. origskrbd. Ngt fl äckiga ryggar. Del I med ngt 
 fuktskadad inlaga. 
218 Barkell, W., Om bokband. 1959. 189, (2) s. Klrbd. + do, Om bokvård. 1952. 53, (3) s. + Nessle, O., Om 
 konsten att binda böcker. 1988. 111 s. Origpbd. 
219 Belfrage, N. och Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 
 1947-1948. 400 + 484 s. 2 ngt fuktskadade hft. 
220 Berglund, B., Ryfors bruk 1742-1920. 1988. 186 s. Klbd. Sk.omsl. + Andersson, U. m.fl ., Mössebergsparken. 
 Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. 
221a Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. En artikelserie ur Skaraborgs Läns Tidning. 1992. 82 s. 
 Laminatbd. + Andersson, U. m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. b) Do. 
222 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s.
223 Bind böckerna själv. 1976. 107, (5) s. Lösa blad i pärm. + Riberholt, K. / Drastrup, A., Hur man binder 
 böcker. 1955. 118 s. Bakre omslag med skador. 
224 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. Ngt nött. 
225 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl. 
226 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Origklbd.
227 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. 1974. 351 s., 1 pl. Konstskbd. Sk.omsl. 
228 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd. 
 + Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. Faksimiluppl. 1978. 108 s. Pbd. 
229 Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Kreutzwald: Kalevipoeg (1963, klbd, sk.omsl.), Englund/Svenström: 
 Indianernas När Var Hur (1981, laminatbd), Elgqvist: Skälv och skilfi ngar (1944) och Klenoder i Gotlands 
 fornsal (2003, laminatbd). 
230 Bunt. 5 böcker: Landell: Den växande staden. Stockholms bebyggelse- och naturalhistoria (1992, laminatbd, 
 sk.omsl.), Moscow: Ryssland under tsarerna (1964, pbd), Wilkinson: Hieroglyfernas värld (1995, laminatbd), 
 Mattsson: Nya Sverige – drömmen om ett imperium (1987, laminatbd) och Näsström: Carl Kylberg 
 (1937, linnebd). 
231 Christenson, A. H., Karl Gustaf Väring, som skulle ut att exercera,... Skara. 1919. 63, (3) s. 3 blad med 
 annonser saknas. Ngt nött. Ded. + Västra militärområdet. En regions historia ur försvarsperspektiv. 1993. 210 s. 
232 Cnattingius, B. m.fl ., Linköpings domkyrka. I. Kyrkobyggnaden. 1987. 474 s. Laminatbd. + Andersson, A., 
 Vadstena klosterkyrka. II. Inredning. 1983. 162 s. Laminatbd. 
233 Den stora automobilboken. I-II. 1947-1948. xii, 730 + (6), 731-1319 s. 2 orighfrbd. 
234 Eskeröd, A., Jordbruk under femtusen år. Redskapen och maskinerna. 1977. 216 s. Laminatbd. + 
 Mejeriminnen. Berättelser och bilder från de gamla småmejerierna. 1994. 416 s. Laminatbd. 
235 Ewald, G., Västergötland i bilder. Omkring 600 vyer från landskapets städer och minnesrika platser. 1926. 112 s.
236 Frank, G., Kiruna 1900-1950. 1950. 455 s., karta. Hklbd. Namnt. + Boden. Fästningen, garnisonen, 
 samhället. 1990. 678 s. Tillskr. Namnt. 
237 Gustavsson, S. m.fl ., Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. 
238 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. Nr 30/200. 1923. 
 201, (2) s. Hfrbd. 
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239 Hamilton, U. / Hamilton, J., Gaia – våra fäders jord. 1991. 121 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljenroth, G., Gum. 
 Svea Rikes navel. 1985. 112 s. 
240 Hamilton, U. / Hamilton, J., Stenring – fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Gaia 
 – våra fäders jord. 1991. 121 s. Pbd. Sk.omsl. 
241 Hammerton, J. A. (utg.), Forntidens under. I-III. 1932. 3 orighfrbd. Övre guldsn. 
242 Hansson, Å., Bin och biodling. 1980. 585 s., viii lösa transparenta pl. Laminatbd. + Lunder, R., Håndbok 
 i birøkt. 2. opplag. 1947. 331 s. Origlinnerbd. 8 blad ngt veckade. Tillskr. + Ljungström, J. Alb., Handbok 
 i biskötsel i såväl halm- som ramkupor. 6. uppl. 1922. 183, 19 s. Ngt nött. 
243 Hasselgren, A., Utställningen i Stockholm 1897. Beskrifning i ord och bild öfver Allmänna konst- & 
 industriutställningen. 1897. 1051, xxvi s., pl. Dek. Origklbd. 
244 Hedberg, I., Drottningodling i viseriktiga samhällen. 1938. 126 s. + Siljedal, E., Småbrukarens bigårdsbok. 
 1926. 144 s. Ded. + Lundgren, A., (För årstiden). Råd och anvisningar i biskötsel. 4:e uppl. 1932. 288 s. 
 Mjukt origklbd. 
245a Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden. I. 1953. 448 s. Skrbd. Ngt nött sk.omsl. + do, II. Nr 66/600. 1963. 
 448 s. Skrbd. Ngt nött sk.omsl. b) do, Hjo - Guldkroksbygden. I. Nr 356/700. 1953. 448 s. Ngt nött skrbd. 
 Tejpmärken på smutstitelbladet. + do, II. 1963. 448 s. Skrbd. Ngt nött sk.omsl. c) do, Hjo - Guldkroksbygden. 
 I. 1953. 448 s. Ngt nött skrbd. Fläckig rygg.
246 Hellstedt, J., Slott och borgherrar i Skåne. 1990. 260 s., pl. Laminatbd. Sk.omsl. + Fernlund, S., Kyrkor i 
 Skåne. 1980. 284 s. Pbd.
247 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkomålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., xii pl. Laminatbd. + Widhja, I., 
 Takhimlar och brudhandskar. Folklig textiltradition i Västergötland. 1990. 164 s. Laminatbd. 
248 Hertting, W., Kristiansgården. En historia om släkten och gården. 1987. 360 s. Ded. 
249 Historia. 5 böcker, bl.a. Norman (red.): Skärgårdsfl ottan (2000, pbd, sk.omsl.), Hagerman: Spåren av 
 kungens män (1997, pbd, sk.omsl.) och Nordberg: I kung Magnus tid (1995, pbd, sk.omsl.). 
250 Hjorth Wetterström, H., Utö. Ön som var ett paradis. 1945. 399, (2) s. Orighfrbd. Övre guldsn. Blekt rygg. 
251 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. 3:e uppl. 1896. (8), 543 s. Dek. Origklbd. 
252 Hofrén, M., Helgerum i Tjust. Personkrönika och byggnadshistoria. 1949. 136 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
253 Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventering. 1988. 482 s. Laminatbd. + Gustavsson, C., 
 Kulturhistorisk byggnadsinventering nr 36. Herrljunga kommun. 1990. (5), 473 s. 
254 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
255 Johannesson, G., Skånes historia. 1977. 351 s. Konstskbd.
256a Jonsson, S., Bilder från bondens år. 1967. Opag. Klbd. Sk.omsl. + do, Bilder av Kongo. 1965. 150, (12) s. 
 Klbd. Sk.omsl. b) do, Bilder från den stora fl yttningen. 1964. 146, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
257a Jonsson, S., Minnesbok över den svenske bonden. 1971. 311 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Jordabok. Odlingsbilder 
 1971-75. 1976. 222, (2) s. Pbd. Sk.omsl. c) do, Bilder från bondens år. 1967. Opag. Klbd. Sk.omsl. 
258 Jungs sockenbok. 1989. 550 s. Konstskbd.
259 Jönköpings historia. I-IV. 1917-1921. 4 ngt nötta hfrbd. Blekta ryggar. Med fr. omsl. 
260 Jönköpings stads historia. I-III. 1963-1971. 3 klbd. Ngt nötta sk.omsl. 
261 Key, K., Amatörbokbinderi. 3:e uppl. 1922. 88 s. Namnt. + Do. 7:e uppl. 1957. 104 s. + Thon, C. m.fl ., 
 Den praktiske bokbindaren. 7:e uppl. 1919. 75, (3) s. Ngt nött. 
262 Kjellgren, E., Tidaholms Bruks Bilhistoria 1903-1934. 1982. 44 s. + Hälleby, B., Så föddes en svensk 
 bilindustri. Volvos historia fram till PV 444. 1990. 104 s. 
263 Knöppel, A., Jaktskyttekonsten med hagelgevär. 1915. viii, 400 s. Lätt nött dek. Origklbd. Exl. Tillskr. 
 Anteckningar på eftersättsbladet.
264 Kolthoff, G., Ur djurens lif. 1-2. 1899-1901. (2), 336 + (4), 337-660 s., pl. 2 dek. Origklbd. 
265a Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Origklbd. b) do, De som aldrig sett havet. 2:a uppl. 1993. 224 s. Origklbd. 
266 Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. + Johannesson, K., Saxo Grammaticus. 
 Komposition och världsbild i Gesta Danorum. 1978. 348 s. Klbd. Sk.omsl. 
267 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Origklrbd. 
268 Laid, E., Säden torkar. Sädesuppsättningar i Sverige 1850-1900. 1952. xii, 344 s., 5 kartor. + Mattisson, K., 
 Skörden genom tiderna. 1953. 212 s. + annonser. 
269 Lewerén, J. W., Handledning i praktisk biskötsel. 4:e uppl. 1908. 133, (3) s. + Madsen, Th., Kemi för 
 biodlare. 1947. 24 s. + Turesson, G., Binas sjukdomar. 1918. S. 189-210. (Särtr. ur Holm: Handbok i 
 biskötsel). 3 uniforma nyare klbd. Med omsl. 
270 Lidman, H., Gudanatt. Dagar och nätter i Tiveden. 2:a uppl. 1979. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Munkakliv. 
 Vandringar i Tiveden. 2:a uppl. 1979. 244, (3) s. Pbd. Sk.omsl.
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271 Liedholm, J., Genum le't. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. 
272 Lindorm, P-E., Bonden i Sveriges historia. En bokfi lm. Nr 19 i länsupplagan. 1951. 701 s. Orighfrbd.
273 Lindqvist, C. A., Hjelpreda vid den första behandlingen af Husdjurens allmännaste sjukdomar. 1871. 95 s. 
 Interfolierad och med anteckningar. Ngt nött samtida hfrbd. + Lindeqvist, J., Handbok i svenska 
 boskapsskötseln. 2:a uppl. 1858. (8), 151 s. Samtida klrbd. 
274 Lundequist, N. W., Handbok i svenska landtbruket. 5:e uppl. 1862. viii, 586 s. Samtida hfrbd. 
275 Lundgren, A. 5 skrifter om biodling i uniforma nyare klbd. Med omsl.: Bisamhällets naturliga utveckling 
 (3:e uppl. 1919), Binas betydelse i lanthushållningen (1946, särtr. ur Lärobok i biskötsel), Honungens 
 tillvaratagande och behandling (1947, hålslagen), Halmkupeskötsel (2:a uppl. 1919) och Nybörjarens 
 biskötsel (1919, inlagan fuktskadad)
276 Lundgren, A., Bisamhällets naturliga utveckling. 2:a uppl. 1911. 32 s., lös utvikbar pl. + do, Halmkupeskötsel. 
 1914. 128 s., 1 pl. Ngt nött. + do, För årstiden och nybörjare. Råd och anvisningar i biskötsel för varje 
 månad. 2:a uppl. 1918. 95 s. Ngt nött och fuktskadad. 
277 Lundsbrunn Hälsobrunn och Badanstalt. Säsong: 1 juni – 31 augusti 1920. 1920. 8 s. + Hjo Badanstalt 
 1914. 1914. 12 s.
278 Manker, E. 4 böcker, bl.a. Vägen går krokigt (1936, hklbd) och Medmänniskor i Norr (1978, konstskbd, sk.omsl.). 
279 Manker, E., De svenska fjällapparna. 1947. 548 s., karta. Linnebd. Sk.omsl. + do, Det nya fjällvattnet. 
 Forskningar och upplevelser bland lapparna kring Akkajaure. 1941. 208 s. Ngt fl äckig rygg. 
280 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. En historik. Faksimiluppl. 1980. 217 s.
281 Mihnoss, E. G. (red.), Sveriges järnvägsstationer. (Andra distriktet). 1950. 661 s. Ngt nött orighfrbd. 
282 Nerman, B. 3 böcker: Sveriges rikes uppkomst (1941), Gamla Upsala – svearikets hjärtpunkt (1943) och 
 Sveriges första storhetstid (1942). 3 hft. 
283 Nilsson Piraten, Fritiof, Samlade skrifter. Atlantis. 1991-1993. 10 pbd. Sk.omsl.
284 Nordensvan, G., Mälardrottningen. En skildring i ord och bild af Sveriges hufvudstad och dess omgifningar. 
 1896. (8), 379 s., pl. Dek. origklbd. Fint skick. 
285 Nordmark, U., Åsle Tå. 1991. 104 s. Laminatbd. + Andersson, K-A., Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. 
 Pbd. Sk.omsl. 
286 Noring, A., Handbok i husdjurs-skötseln... 1-2. 1841. viii, 194, vi, 195-527 s. Ngt nött samtida hfrbd. + 
 Lindgren, E., Trädgårdsbok. 5:e uppl. 1879. (8), 130, (3) s. Nött samtida hfrbd. Ngt fl äckig inlaga. 
287 Norra Sverige. 5 böcker, bl.a. Svenonius: Lappland samt öfriga delar af Väster- och Norrbottens län (1912, 
 mjukt klbd), Fjällturer i norra Lappland (1948, linnebd) och Wallquist: Silvervägen (1975, pbd, sign.). 
288 Norrbotten. Allhem. 1958. 566 s. Klbd. Sk.omsl. med revor. 
289 Nybro Brunn och Badanstalt 1915. 1915. 8 s. + Söderköpings Brunn och Bad 1914. 1914. 8 s. 
290 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. 2:a uppl. 1976. 4 pbd. 
291 Om Ransberg från äldsta tid till nutid. 1-2. 1981. 162 + 163-331 s. 2 hft. 
292 Rex Svensson, K., Hällristningar i Älvsborgs län. 1982. 96 s. Klbd. Sk.omsl. + Magnusson, G., Essunga 
 kommuns förhistoria. 1985. 95 s. Ded. + Johansson, Gust., Beowulfsagans götar. 1955. 29 s. 
293 Rhodin, L. m.fl ., Gudaträd och västgötska skottkungar – Sveriges bysantinska arv. 1994. 232 s. Pbd. 
 Sk.omsl. + Larsson, Mats G., Vikingar i österled. 1997. 163, 161, 187 s. Pbd. Sk.omsl. 
294 Rudebeck, G. (huvudred.), Våra svenska fåglar i färg. 1-2. 1984. 296 s., 96 pl. + (4), 297-697 s., 97-192 pl. 
 2 konstskbd. Sk.omsl. Namnt. 
295 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Tre drabanter. 1979. 391 
 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta ryttare i fred. 1982. 352 s. Klbd. Sk.omsl.
296 Segerstråle, N., Hamiltonska slott och gårdar i Sverige. 1976. 313 s. Konstskbd. Namnt. 
297 Sjögren, Herm., Släkttavla över Getaryggsläkten, Händene för åren 1733-1942. 1942. 25 s. Ngt nött. 
298 Skara. Bunt med 9 skrifter, bl.a. Oxaskolan i Skara 100 år (1984), Ekström-Persson: Lycka och skräck i 
 Skara (1993) och Ett och annat från den gamla staden Skara. 1962-1966. 
299 Spectre, P. H. / Larkin, D., Skepp & båtar av trä. 1991. 269, (3) s. Klbd. Sk.omsl. 
300 Starcke, C. N., Frimureriet. Dess upprinnelse och utveckling. 2:a uppl. 1926. 228 s. Hfrbd. Fläckig rygg. 
 Exl. + Kinnander, M., Svenska frimureriets historia. 1943. 165, (2) s. Ngt nött omsl. Exl. 
301 Stenberger, M., Det forntida Sverige. 3:e uppl. 1979. 913 s. Klbd. Sk.omsl. 
302a Svensk hembygd. Skaraborgs län. 1938. 430 s. Ngt nött orighfrbd. Reva i försättsbladet. Sista blanka bladet 
 löst. b) Do. Ngt fl äckig rygg. 
303 Sveriges Geologiska Undersökning. 5 skrifter: Sandegren: Beskrivning till kartbladet Lurö (1927), Kartbladet 
 Skara (1923), Munthe: Beskrifning till kartbladet Falköping (1906, nött omsl.), Westergård/Johansson: Beskrivning 
 till kartbladet Töreboda (1915, naggat omsl.) och Johansson m.fl .: Beskrivning till kartbladet Lidköping (1943). 
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304 Sylwan, C., Från Falköping öfver Ulricehamn till Halmstad på Västra Centralbanan och Halmstad-Nässjö 
 Järnvägar. 1908. 93, (35) s., 1 karta, 1 utvikbar profi l. Ngt nött rygghuvud. 
305 Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. Ett naturminnes utveckling och undergång. Del 
 I. 1932. 216 s., 1 karta. Hklbd. + Swanberg, P. O., Fjällfåglars paradis. 1936. 196 s. 
306 Tjörne, E., Från Tivedens hjärta. 1-2. 1924-1943. 165, (2) s., 1 karta + 170, (2) s. 2 ngt nötta hft. 
307 Topografi . Bunt med 7 böcker, bl.a. Schwerin: Skånska herrgårdar under svensk tid ( 1934, hfrbd, nött 
 rygg), Landell: Den växande staden (1992, laminatbd, sk.omsl.) och Larsen: Turisthandbok över Ed och 
 Edstrakten (1921). 
308 Två EP-skivor: Birgitta Andersson: Sveriges vackraste röst och Runo Sundberg: Två monologer.
309 Vikingatiden. 4 böcker: Oxenstierna: Så levde vikingarna (1959, klrbd), Clarke/Ambrosiani: Vikingastäder 
 (1993, laminatbd), Jesch: Women in the viking age (1994, pbd, sk.omsl.) och Larsson: Väringar (1991, pbd, 
 sk.omsl.). 
310 Våra kyrkor. Klarkullens Förlag. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl. 
311 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Liljenroth: Götrik och Rolf (1990), Kinnekullebygd (1976, klbd), 
 Nordmark (red.): Falköping genom tiderna VI (1990, laminatbd), Sahlgren: Studier över ortnamnen i 
 Kållands härad (1938) och Ekvall: Skaraborgs Skytteförbund åren 1893-1933 (1933). 
312 Västergötland. Bunt med 7 böcker, bl.a. Vättlösa. Förr och nu (1997), Jacobsson/Pettersson: Dala Kvarn 
 (1987), Ahlberg/Kardell: Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium (1997, laminatbd), Söderberg: 
 Hornborgasjön och dess fornsjöområde (1932)  och Josefsson/Kjörck: Den gamla dansbanan (1998). 
313 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Falkås: Resan till Gammelös (1946, klrbd), Kinberg: 
 Beskrivning över Järpås åastorat år 1784 (1958) och Hasselberg: Nånting i hästväg (1989). 
314 Västgötagårdar. Red. av Sigurd Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. + Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. 
 1934. 288 s., pl. Nyare klbd. + Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl.
315 Wadström, R., Svenska kvarntermer. I. Omtryck. 1986. xi, 292 s., 11 kartor. 
316 Wahlin, B. / Wahlin, K., Nordiska ogräs. 1957. 247 s. Origlinnebd. Med omsl. 
317 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. Nr 51/200. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. Origklbd. Övre guldsn.
318 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 
 samtida klbd. Namnt. 
319 Westergård, A. H., Sveriges olenidskiffer. 1922. vi, 205, (33) s., xvi pl. (SGU. Ser. Ca. N:o 18). 
320 Wetterholm, C-G., Ångaren Trafi k af Hjo. 1992. 80 s. Laminatbd.
321 Wiberg, Å., Apertin. En Värmlandsgårds historia. 1960. 447 s. Origklbd. 
322 Åhlén, B. m.fl ., Svenskt författarlexikon 1900-1940. 1-2 + Register. 1942. 3 orighfrbd. Namnt. 
323 Örtegren, J., Biodling efter nyaste metoder. 1887. 105, (2) s. Sammanbunden med: Ljungström, J. Alb., 
 Handbok i biskötsel i halm- och ramkupor. 1895. (2), iv, 133 s. Ngt nött hklbd. Namnstpl. 
324 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., 1 karta i fi cka. Hfrbd. Ngt nött rygg. Med omsl. 
325 Pufendorf, Samuel von, Histoire du regne de Charles Gustave roy de Svede comprise en sept commentaires 
 enrichis de tailles douces. Traduite en francois sur le latin de Samuel de Pufendorf. Nüremberg. 1697. (13) 
 6-752, (2), 3-35,(9) s. Med ett fl ertal helsides kopparstick. OBS. Det stora utvikbara kopparsticket saknas! 
 Sista sidorna något åldersvattenfl äckade. Helskinnband.Exlibris: Hermann Göring.
326 Gothrici & Rolfi  Westrogothiæ regum historia lingua antiqua gothica conscripta. Quam e. m. s. 
 vetustissimo edidit, & versione notisq; illustravit Olavs Verelius Antiq. Patr. Prof... Johannis Schefferi. 
 Upsaliæ. 1664. (8), 292, 128, (34) s. OBS. 48 s. med runstenar i träsnitt saknas! Skrbd. (1800- talet?). 
 Titelsida med bortsuddad namnteckning, därför tunt papper just där. I övrigt helt och rent av denna 
 sällsynta upplaga, med svensk text.
327 Almanach För Skott-Året Efter Frälsarens Christi Födelse 1824. Innehåller 12 handkol. litograferade 
 pl. Dek. pbd. 10,5 x 9 cm. Trasig rygg. Fin inlaga. (Utöver almanackan bland annat Förteckning över årets 
 marknader samt uppsats ”Korrt Underrättelse om Tillwerkning af Pottaska”).  
328 Axelsson, R. / Danewid, R. (red.): Segelfl yg. En lärobok. 3:e uppl. 1996. 543 s. Pbd. Namnt. 
329 Benzenberg, J. F., Bref, författade under en Resa till Paris. 1811. (4), 192 s., 4 kopparstick (varav 3 
 utvikbara). Välbevarat (samtida?) hklbd. Tillskr. Exl. Åldersfl äckar. 
330 Brydone, P. / Borch, M. J. De, Sicilien och Maltha, bref af herrar Brydone och von Borch. Öfwersatte med 
 tilläggningar utur Svinburne, Riedesel, med fl era, af Samuel Ödmann. Twänne Delar. 1791. (10), 344, 
 (14) s. Samtida hfrbd. Lågt placerat titelfält. Stämplar (sålt biblioteksex). Namnt. på försättsblad. ”Tilhörer 
 Peter Dubb” på titelbladet.
331 Börresen, J. (kontreadmiral), Med Kung Oscar II nordenfor Polarcirkelen 1903. Kristiania. U.å. Opag. 
 Pergbd. Helt guldsn. Pärmdekor (blått och guld) i jugendstil.



14

332 Christensen, C. C. m.fl ., Evropa. En geografi sk Fremstilling af vor Verdensdels Natur og Menneskeliv. 
 I-III. Kjöbenhavn. 1895-1902. xxvii, 578 + 828 + (6), 436 s., utvikbara litograferade kartor. 3 välbevarade 
 hfrbd i separata pappkassetter. 
333 Dahlgren, L., En svensk herrgårdssläkt. 1909. 350 s., genealogiska tab. Dek. klbd.
334 Dalin, Olof von, Then Swänska Argus. I-III. 1910-1919. 3 gedigna hfrbd. Övre snitt putsade, övriga oskurna.
335 Förgät mig ej 1841 (pärmtitel). Grönt pbd (11,5 x 9 cm) med blindtryck. Innehåller utöver almanacka 
 novellen ”Den konskriberade” med 6 litogr. pl., förteckning över 1841 års marknader samt uppsats 
 ”Anwisning att, med mindre fara än hittills, werkställa laddningar wid bergsprängning”.
336 Gerstäcker, F., Resa omkring verlden. En familjebok. I-VI (komplett). 1860. 2 samtida lätt nötta hfrbd. 
 Varje del inleds med en kolorerad gravyr. Namnt. Storckenfeldt.
337 Hamnerin, N., Wägwisare till Det Ewiga Lifwet, dem till tjenst som med Fångwaktaren uti Philippis, 
 alfwarligen fråga: Hwad skall jag göra, att jag må blifwa salig? 7:e uppl. Calmar. 1820. 155 s. Sammanbunden 
 med: Hollatz, David, David Hollatzens... Korrta Anwisning till att bedja af hjertat”. 36 s. Samtida nött 
 skrbd. Bakre pärmen med vikskada.
338 Hedin, S., Konung Oscars beskickning till schahen af Persien år 1890. 1891. xv, 479 s., pl. (delvis svagt 
 kolorerade). Brunt konstskbd. Namnt.
339 Hernmarck, C., Fajans och porslin. Svensk keramik före 1850. 1959. 164 s., pl. Klrbd. Med fr. Omsl. 
 Sk.omsl. (lagat med arkivtape).
340 Jakobsson, Th. (red.), Svenskt lantförsvar från medeltid till nutid i Armémuseum. 1946. 412 s. Blått hfrbd. 
341 Karlfeldt, E. A., Dikter. Föreningen för Bokhandtverk. 1916. 55 s. Rött hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. 
 Rikt guldornerad rygg. Övre guldsn., övriga snitt oskurna. (Tryckt i 950 ex. Illustrerad med originalträsnitt).
342 Karlfeldt, E. A., Hösthorn. O.u. 1927. 142 s. Välbevarat hpergbd. Rikt guldornerad rygg. Exl.
343 Karta över Amerika (nord- och syd-). 1770. 18 x 16 cm. Har ingått i ”Kupfertafeln zum Elementarbuche ...”.
344 Karta över Danmark. Signerad: H. F. Schlegel del. 1769. 19 x 14 cm. Har ingått i ”Kupfertafeln zum 
 Elementarbuche...”. Kartan har tvättats av papperskonservator.
345 Kottenkamp, F., De första nybyggarne i Nordamerikanska Vestern. Daniel Boone och hans följeslagare 
 eller Kentuckys grundläggning. Tecumseh och hans broder. Örebro. 1857. x, (2), 572 s., utvikbar karta 
 (Vestra stater i det förenta Amerika). Samtida (?) hfrbd.  Namnt.
346 Kullberg, K., Bref, anteckningar och skizzer från utlandet. 1844. (4), 307, (5), 351 s. Nött samtida hfrbd.
347 La Tocnaye, Jacques-Louis de, Resa genom Irrland åren 1796 och 1797. Sammandrag af Samuel Ödmann. 
 1803. (4), 257, (11) s. Samtida stänkmarmorerat pbd. ”No 38” i bläck på främre pärmen. Namnt. på främre 
 pärmens insida och på sidan 1. Initialer på titelbladet.
348 Lindholm, I., Eskil Nordell - en speleman i färg. Nr 176/360. 1983. Klbd. Sk.omsl. Med signerad färglitografi .
349 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. 2:a-3:e uppl. 1922-1926. Fyra utsökta hfrbd (Carl Ek, 
 Örebro). 5 upph. Bind. Rött övre snitt. Texten separat i band IV. 
350 Linné, Carl von. 16 böcker av och om Linné, bl.a. Resorna och Nemesis Divina.
351 Lundström, P-A. (red.), Göta Ingenjörkår. 1-2. Nr 2491. 1998-1999. 2 dek. pbd. Banden handsignerade 
 av dåvarande kårchefen.
352 Löffl er, E., Omrids af Geographien. 1-2. Kjöbenhavn. 1893-1898. (8), 531, (8), 347 s. Välbevarat samtida skrbd. 
353 Mossberg, B. / Stenberg, L., Den nya nordiska fl oran. 2005. 928 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
354 Munthe, A. m.fl ., Gustav V. Konung av Sverige. In Memoriam. Nr 762. 1951. Blått skbd. Helt guldsn. Inre denteller. 
355 Nansen, F., Fram öfver Polarhavet. I-II. Den norska Polarfärden 1893-96. Med tillägg af Otto Sverdrup. 
 1897. (14), 539 + (14), 570 s., pl., utvikbar, litograferad karta. 2 röda hklbd. Namnt. 
356 Nehrman (Ehrenstråle), D., Inledning til then swenska Iurisprudentiam Civilem. 1729. (10), 424 s. 
 Sammanbunden med: do, Then Swenska Jurisprudentia Civilis, efter Sweriges Rikes år 1734 antagna Lag. 
 1746. (8), 149 s. Samtida skbd. Nött övre ryggslut, liksom de övre hörnen.
357 Ohlmarks, Å., Resa till Egyptens gudar. Nr 2/300. 1963. 248 s., 16 pl. Rött skbd. Helt guldsn. Vinjett i 
 guld på främre pärmen. Ded. Den signerade originallitografi n av Hilding Linnquist bär nr 82.
358 Olympia 1932. Die Olympischen Spiele in Los Angeles 1932. 1932. 144 s., utvikbar grafi sk bild. Mycket 
 stort antal inklistrade fotografi er i färg och svart/vitt. Dek. klbd. Sk.omsl. förstärkt i sin helhet med 
 självhäftande plast.
359 Olympia 1936. Die Olympischen Spiele in Berlin (und Garmisch-Partenkirchen). Band 2 (Berlin).  1936. 
 165 s., Ehrentafel. Mycket stort antal inklistrade fotografi er, huvudsakligen i svart/vitt. Dek. klbd. Sk.omsl. 
 förstärkt i sin helhet med självhäftande plast.
360 Paulsson, G. m.fl ., Trädgårdskonst. Den moderna trädgårdens och parkens form. 1948. 14, (2), 608 s., 
 färgpl. Grönt hfrbd. 
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361 Pettersson, G., Europas rovfåglar. Nr 7/385. 1984. 172 s. Klbd. Sk.omsl. Klotkassett. Med signerad originallitografi . 
362 Rollof, Y., Stenlexikon med kulturhistoria. 1989. 485 s.
363 Rosenberg, H., Det nya Sibirien. En skildring af det genom den Sibiriska järnvägen öppnade framtidslandet 
 samt af en resa i Mandschuriet. 1904. (4), 437 s., karta. Rött hfrbd. 5 upph. bind. Marmorerade snitt. 
364 Rudebeck, G., Studies on bird migration. Based on fi eld studies in southern Sweden. 1950. 148 s. Ded.
365 Simon, L., Karta öfver Göteborg. 1908. + Södergren, A., Turistkarta öfver Göteborg. 1918. Bifogas: 
 Reklamblad för Svenska Mässan 8-14 juli 1918 samt STF: En bok om Göteborg. 1931. 191 s., utvikbar karta.
366 Sjöcrona, C. H., Svenskminnen kring Östersjöns stränder. Nr 106/150. 1936. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre 
 guldsn. Med fr. Omsl.
367 Stagnelius, E. J., Samlade skrifter. I-V. 1911-1919. 5 gedigna hfrbd. Övre snitt putsade, övriga oskurna. 
 Namnetiketter MHG på främre pärmarnas insidor.
368 Strindberg, A., Den romantiska klockaren på Rånö. O.u. Bonniers. 1909. (4), 135, (3) s. Kolorerade 
 vignetter av Rikard Lindström. Välgjort hklbd (R. Numan). Marmorerade snitt. Med fr. Omsl. Exl. Ivan 
 Oldmark. Stämpel ”Tillhör Förläggaren” på främre omslag.
369 Strindberg, A., Folkunga-sagan. + Vasa-sagan. II, Gustaf Vasa, samt Vasa-sagan III, Erik XIV. Alla tre verken 
 o.u. Gernandts. 1899. 172, (4), 212, 178 s. Sammanbundna i rött hfrbd (A. Isberg, Norrköping). 5 upph.  
 bind. Rikt guldornerad rygg. Exl. Carl Swartz.
370 Strindberg, A., Inferno. O.u. Stockholm och Berlin. 1897. (6), 230, (2) s. Välgjort hklbd.  Namnt. på 
 försättsblad och på titelblad bortraderade, i övrigt utmärkt skick.
371 Svensson, R., Skärgårdsliv i gången tid. Nr 72/250. 1961. 253, (3) s. Blått hfrbd. Övre guldsn., övriga snitt 
 oskurna. Med omsl. Lätt skadad kassett. Ded. försedd med akvarell. På titelbladen fyra handsignerade färglitografi er. 
372 Sweriges och Norriges Calender för skott-året 1832. (30), 617 s. Nött pbd. Reva på främre pärmen. 13 x 
 8,5 cm. Utöver årskalendern (med de gamla månadsnamnen) förteckningar över alla? betydande personer 
 i de båda länderna. 
373 Taube, E., Sjösalaboken. (Nya) Dikter och melodier. Illustratör: Roland Svensson. 1942. 81, (3) s. Dek. 
 klbd. Med fr. Omsl. Försättsbladet med lätt vikning.
374 Wallerius, Nicolaus (respondent), Fundamenta Theognosiae naturalis, à priori demonstrata, Quae… 
 praeside viro… Dno. Samuele Klingenstierna… Holmiae Literis Wernerianis. A.a. 1731. (6), 57 s. Lätt 
 fl äckad och nött. I för boken specialgjord kassett. Rar.
375 Worsaae, J. J. A., Blekingske Mindesmaerker fra Hedenhold… Kjöbenhavn. 1846. 82, (2) s., xv tavler 
 (varav två utvikbara). Samtida hklbd. Yttersta delen av plansch VIII loss. Namnstämplar på titelbladen. Fläckar.
376 Åsbrink, G. (utg), Drottning Victoria. En översikt av drottningens levnad och verksamhet. 2:a uppl. 1931. 
292, (8) s. Blått skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Med två fotogravyrer och talrika textbilder. Folio. Utmärkt skick.
377 Alfredson, Hans och Danilesson, Tage. Bunt med 9 böcker, bl.a. Varför är det så ont om Q? (1968, pbd), 
 Gummitummen (1966, pbd), Blommig falukorv... (1965, pbd) och Tage Danielssons Grallimmatik (1966, pbd). 
378 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 
379 Areschoug, R., Hitlers pirater. Tyska kapare under andra världskriget. 2011. 228 s. Klbd. Sk.omsl. + 
 Liddell Hart, B., Vi var där! Tyska generaler berättar om andra världskriget. 2010. 360 s. Klbd. Sk.omsl. + 
 Lasch, O., Fästningen faller! Röd storm över Königsberg 1945. 2012. 208 s. Klbd. Sk.omsl. 
380 Astin, C. / Holgersson, L.,, Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. Ded. Exl. + 
 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Pbd. Sign. 
381 Aurell, V., Ringen med svarta stenen. Roman. Skara. 1902. 423 s. Nött hklbd. (Vestergötlands Annonsblad, 
 tidningstryck).
382 Barjatinskij, M., Stalingrad. Andra världskrigets vändpunkt. 2010. 196 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Butler, R., 
 Stalins hemliga polis. 2008. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + Areschoug, R., Brännpunkt Sydatlanten. Falklandskriget 
 1982. 2012. 256 s. Klbd. Sk.omsl. 
383 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161, (4) s. Pbd. Exl. + do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 
 Exl. Sign. + do, Västgötar emellan. 1987. (11) s. 
384 Benzenberg, J. F., Bref, författade under en resa till Paris. Örebro. 1811. (4), 192 s., karta, 2 pl., gravyr på 
 titelbladet. Ngt nött hfrbd. Exl.  
385 Berglund, B., Ryfors bruk 1742-1920. 1988. 186 s. Klbd. Sk.omsl. + Hyenstrand, E., Romartida rikedom 
 runt Billingen. 2005. 159 s. 
386 Berglund, K., Jag tänker på Linné. Han som såg allt. 2007. 407 s. Konstskrbd. Exl.
387 Bergman, D., Skara stads brandväsen 1899-1949. 1949. 87 s. + Pettersson, A. / Andersson, B., Skara 
 Brandförsvar 100 år. 1999. 64 s. Laminatbd. Exl. + Pettersson, A., Ett sekel med elektricitet och vatten i 
 Skara. 1898-1998. 1998. 38 s. Laminatbd. Exl. 
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388 Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. Exl. + Linnarsson, L., Vägen 
 Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Ngt nött. 
389 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 
390 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd. Exl. 
391 Breviksbygden. Breviks Hembygdsförening. 1992. 30 bl. Dupl. + Kulturhistoriska platser i Larv. 
 Beskrivning till Kulturhistoriska kartan. 1996. 22 bl. + karta i plastfi ckor. 
392 Bunt med 10 äldre böcker i blandat skick. 
393 Bunt med ett 15-tal diverse böcker. 
394 Bunt. 5 böcker: Snygg: Årstiderna med Ingegerds Karl-Erik (1965), Det gamla Leksberg (1992), 
 Västgötamat (1992, laminatbd), Historia och historier om ”Stranna”. Trollhätte-Gillets skriftserie 1 
 (1981-1983, konstskbd) och Gray: Ett förtegadt brott. Roman (tidningstryck, Skara, 1903, enkelt klrbd, revor). 
395 Carlén, N., Statistik öfver Skaraborgs län. Mariestad. 1853. (8), 136 s., 1 karta, 1 utv. tab. Samtida klbd. Exl. 
 Kartan med förstärkta vikningar. 
396 Casanova, G. G., Memoirer. I-V. 1919.-1920. 5 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
397 Djur och natur. Bunt med 7 böcker, bl.a. Swanberg m.fl .: Tranan. Studier i den euroasiatiska tranans biologi (1993, 
 laminatbd), Mossberg/Nilsson: Nordens orkidéer (1985, laminatbd) och Gellerstedt: Ur gläntor och snår (1931).
398 Ehrenkreutz, B. C. von, Jagtwännen. Nyttiga anwisningar till tjenst för nybörjande jägare, landtmän och 
 på landet emellanåt warande stadsboar... 1856. 68, (2) s. Ngt nött. Fr. Omsl. med reva. + Kolthoff, G., Ur 
 djurens lif. 1-2. 1899-1901. 336 + (4), 337-660 s., pl. 2 ngt nötta hklbd. Ngt fl äckigt pärmpapper. Exl. 
 Namnt. Försättsblad saknas i del 1. 
399 Engström, A., Albert Engströms ”Gubbar”. 1923-1926. 7 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. + do, Samlade 
 berättelser. 1925-1926. 7 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. 
400 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft. 
401 Fredriksson, G., Gustaf Fredriksons minnesalbum. Faksimiluppl. 1963. Ca 150 s. Rikt dek. skbd. Helt 
 guldsn. I kartong. Den lösa textbilagan om 12 sidor saknas.
402 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Pbd. Exl. Ded. 
403 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
404 Högberg, L., Spår av ett försvar. Skånskt försvar under två världskrig och ett kallt krig. 2011. 398, (2) s. Klbd. 
 Sk.omsl. + Almgren, B., Inte bara spioner. Stasi-infi ltration i Sverige under kalla kriget. 2011. 289 s. Pbd. Sk.omsl. 
405 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. + Västergötlands Idrottsförbund 1908-1968. 1968. 
 87 s. + Västergötlands Fotbollsförbund 75 år. 1918-1993. 1993. 64 s. 
406 Jambon, R. F., Handbok i populära astronomien. 1835. xii, 164 s., 2 utvikbara pl. Ngt nöttpbd. Lätt 
 brunfl äckig inlaga. Namnt. + Stjärnhimlen varje dag och timme året runt. För Sverige, Norge och 
 Finland. U.å. Vridbar karta. Stött hörn. 
407 Johansson, H., Minnen från malmhanteringen på Svartön i Luleå. 2009. 97 s. Laminatbd. Exl. 
 (Järnvägsminnen 8). + Järnvägsposten. En resa med järnvägsposten genom seklen. 1996. 109 s. Laminatbd. 
 Sk.omsl. Exl. + Saab. Form & Funktion. Vår syn på konsten att bygga bilar. 1995. 95 s. Laminatbd. 
408 Jonsson, M., Carl von Linné. Boningar, trädgårdar och miljöer. 2003. 204 s. Laminatbd. Exl. + Torgny, O., 
 Med Linné genom Sverige. 2006. 276 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. Tillskr. 
409 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. Exl. Sign. av illustratören Edna 
 Cers-Winberg.
410 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. + Håkanson, M. 
 (red.), Älvsborgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. Laminatbd. Exl. 
411 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. Exl. + Lundbäck, S., Lundsbrunn. 2000. 146 s. 
 Laminatbd. + Kalm, P., Västgöta och bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. 
412 Linné, Carl von. Bunt med 13 böcker/skrifter av och om Linné.
413 Lippold, B. / Holgersson, L., Soldatliv. 859 Band å di andre knekta. 2009. 192 s. Laminatbd. Ded. 
414 Luth, W. O., Catalog öfver Skara Kongl. gymnasii bibliothek. Skara. 1830. xii, 644 s. Ngt nött. 
415 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. En historik. 1948. 217 s. + Smalspårsepoken i Skara – i ord 
 och bild. 1983. 128 s. + Boström, N. / Johansson, K., Smalspåriga järnvägsmiljöer i Västergötland. 1979. 50 s. 
416 Moberg, V., Rid i natt! Roman från Värend 1650. O.u. 1941. 357, (2) s. Nött omsl. Främre omslag fastsatt 
 med tejp. Lång dedikation ”från gamle vännen Vilhelm”. + do, Soldat med brutet gevär. 10:e tus. 1944. 
 764, (3) s. Orighlinnebd. Med fr. omsl. Dedikation: Till Kalle Asplund från gamle vännen Vilhelm Moberg. 
417 Moberg, V., Värendsromaner. Omfattar: Romanen om Adolf i Ulvaskog. I-II. + Romanen om Knut 
 Toring. I-III. + Romanen om Valter Sträng. Soldat med brutet gevär. I-III. 1961. 8 hfrbd. Övre guldsn. 
 Med fr. omsl. 
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418 Mundy, G. C., Vandringar i Australien och Vandiemens land. 1857. xi, 393 s. Nött hfrbd. Namnt. + Hinchliff, 
 T. W., Brasilien och Plata-staterna. Reseanteckningar. 1864. 404 s. Ngt nött hklbd. Namnt. Försättsblad saknas. 
419 Nilson, Allan T., I Skara. Människor och miljöer. Minnen och refl exioner. 2009. 192 s. Laminatbd. Exl. 
 Ded. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. 
420 Polisunderrättelser för 1878 under inseende af Stockholms Polisstyrelse utgifna för Rikets Polismyndigheter. 
 (Första årgången). 1878. Ca 600 s. Samtida nött pbd. Trasig rygg. Från ”Skara Waktkontor 1878”. Exl. + 
 Polisunderrättelser. Profexemplar (uppgifterna häri äro diktade). Måndagen den 00 Nov. 1877. (10) s.
421 Rydberg, V., Singoalla. Illustrationer av Carl Larsson. 15:e uppl. 1919. 184, (4) s., pl. Dek. origklbd. Exl. 
 Karl Asplund. 
422 Rydberg, V., Skrifter. 1915-1921. 11 hfrbd. Övre guldsn. Ngt blekta ryggar. Exl.
423 Sagan om Tummeliten. 1895. 12 s. 
424 Skara. 5 böcker: Andersson/Clausson: Skaraprofi ler 1995 (1995, klbd), Karlsson: Skara. 1000 års staden 
 (1987, laminatbd), Katedralskolan i tiden (1991), Alberius/Almegård: Bo Beskows glasmosaik i Skara 
 domkyrka (2008) och Tilander (utg.): Skaralektorn Magnus Salanus dagbok 1644 (1969).
425a Skara. Bunt med diverse böcker/skrifter. b) Do. 
426 Skövde. Bunt med sex böcker/skrifter, bl.a. Fridell: Skövde i äldre tider (1984) och Carlquist: Hôtel Billingen (1989). 
427 Stara, D., Tennstämplar från hela världen. 1991. 256 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Poche, E., Porslinsmärken 
 från hela världen. 1991. 255 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Marco, J., Mynttecken från hela världen. 1983. 49, ca 
 200 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
428 Stålsjö, D., Svearikets vagga – en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
429 Svenska folksagor. Illustrationer av Einar Norelius. I-VIII. 1939-1947. 8 origlinnebd. Med fr. omsl. Exl. 
430 Söderberg, R., Hornborgasjöns öden som fågelsjö... 1947. 368 s., karta. 
431 Sörlin, S. / Fagerstedt, O., Linné och hans apostlar. 2004. 224 s. Klrbd. Sk.omsl. Exl. + Blunt, W., Carl von 
 Linné. 2002. 258 s. Pbd. Sk.omsl. Ngt nött. Exl. 
432 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Redelius, G., Lönnarp Vinsarp – två gårdar i 
 Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. 
433 Thunberg, C. P., Resa uti Europa, Africa, Asia, förrättad åren 1770-1779. Del 3-4. 1791-1793. (14), 414 + 
 (36), 341 s., 4 pl. 2 samtida ngt nötta pbd. Exl. Del 1-2 saknas. 
434 Thunberg, C. P., Resa uti Europa, Africa, Asia. 1-2. Bokfrämjandet. 1971. 275 s., pl. + 265 s., pl. 2 konstskbd. Exl. 
435 Ullenius, G., Skaraborgs läns lantmäns centralförening 1895-1945. Nr 134/200. 1945. 126 s., 24 pl. Hfrbd. 
 Ngt nött pappkassett. Exl. 
436 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Mannerfelt: Västgötavägar II (1942), Moberg: Västergötlands geografi  
 (1950), Kvänumsbygden 2000, 2002, 2004 (2001-2005, 3 laminatbd) och Karlsson: I Tiveden (1970, klbd). 
437 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Rudberg: Småstadsliv (1994, laminatbd), Dahlberg: Göta Kanal 
 (1978, pbd, sk.omsl.), Catoni: Hanaskede Ryttare (1997, laminatbd) och Nilsson: ...alltifrån Skaraborg (1963, pbd). 
438 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Björe: Lasse i Berget (1979), Lönn m.fl .: Hornborgasjöns fåglar 
 (1987), Kinberg: Beskrivning över Järpås pastorat år 1784 (1958) och Stora Ekebergs sanatorium (1992). 
439 Västergötland. Bunt med 15 skrifter, bl.a. Simonson/Karlsson: Aktiebolaget Hjo Vattenkuranstalt (1978), 
 Kinnekulle. Bland drumliner och fossil (1992), Töreboda. Ett samhälle vid räls och kanal (1983) och Valle 
 Härads Turistförening 1895-1995 (1996). 
440 Västergötland. Bunt med diverse skrifter. 
441 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. Bd V:7-8, bd VI:1, 1981/1982, 1986, 1987/1988, 
 1991/1992-2009/2010. 2 hft, 12 laminatbd. + Stenermark, Y., Register till Västergötlands 
 fornminnesförenings tidskrift 1869-2000. 2002. 129 s. Pbd. Sk.omsl. 
442 Åkesson, M., Katalog över den äldre boksamlingen vid veterinärinrättningen i Skara. 1954. vii, 277, (2) s.
443 Adolfsson, M., Svenska uppror. 1-3. 2007. 312, xvi + 316, xvi + 312, xvi s. 3 pbd. Sk.omsl. 
444 Alboga socken i Västergötland. 1997. 215 s. Klbd. Nött sk.omsl.
445 Almqvist, G., Sammandrag av Fryksdals härads domböcker 1602-1700. 1987. 634 s. + Hellbom, A., 
 Saköresbok för Medelpad 1541-1609. 1976. 220 s. 
446 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Inlagan har lossnat 
 från pärmen. 
447 Andersson, K. / Anderö, H., Ordbok för släktforskare. 3:e uppl. 2002. 177 s. Laminatbd. + Släkten... 1-2. 
 1992-2001. 197 + 169 s. 2 ngt nötta hft. + Losman, B., Steg mot öppna kommunarkiv. 1998. (6), 49 s. 
448 Antonsson, I., Vägen väster ut. Svensk-Amerikansk historia. 1976. 319 s. Pbd. + Rasmussen, J. E., New 
 Land, New Lives. Scandinavian Immigrants to the Pacifi c Northwest. 1993. xiii, 320 s. Klbd. Ngt nött 
 sk.omsl. + Thormark, K., ”Am'rikanarna”. Så kallades de, som reste från Klädesholmen till Amerika. 1998. 138 s.
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449 Biografi er. 4 böcker: Suneson: Jonas Alströmer – en man och hans livsverk (1998, laminatbd), Losman: 
 Margareta Huitfeldt (1984, pbd, sk.omsl.), Jangfeldt: En osalig ande. Berättelsen om Axel Munthe (2003, 
 pbd, sk.omsl.) och Robsahm: Anteckningar om Swedenborg (1989). 
450 Brattö, O., Morlanda i Orust och Tjörns dombok. 1-3. 2000. 179 + 147 + 165 s. 3 konstskbd. Ded. 
451 Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. 1930 års offi cerskurs. Minnesskrift till 50-årsjubiléet 1980 (1979, klbd), 
 Stará: Tennstämplar från hela världen (1978, klbd, sk.omsl.), Hellsing m.fl .: Bevingat från Adam & Eva till 
 Oväntat besök (2001, pbd, sk.omsl.) och Sveriges rikes lag... år 1734 (1984). 
452 Bunt. 5 böcker: Svensk ortförteckning 1980 (1980, ngt nött klbd), Sveriges församlingar genom tiderna 
 (1989, nött hft), Otterbjörk: Svenska förnamn (1994), Wallensteen: Våra namn (2003, pbd) och Wadström: 
 Ortnamn i Bohuslän (1983, pbd, sk.omsl.).
453 Carlsson, B., Hundra händelser. Tidens gång i en västgötasocken som blev två – Forsby och Öm. 2011. 
 168 s. Laminatbd. 
454 Danielsson, L. / Andersson, K., Där susar skog - där skälver asp. 1991. 271 s. Ded. (Dalstorp). + Gustafsson, 
 F., Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. (Hudene). 
455 En bok om Angered. 1966. 468 s. Hklbd. Namnt. + Gatenheim, Erik W., Råda – bygd, socken, kommun. 
 1984. 351 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
456 Färila. Ett bildarkiv berättar. 1988. 215 s. Klbd. Sk.omsl. 
457 Genealogi. Bunt med diverse böcker/skrifter i blandat skick. 
458 Hansson, A., Armfeldts karoliner. 2003. 276, viii s. Pbd. Sk.omsl. + Rystad, G. (red.), Kampen om Skåne. 
 2005. 368 s. Pbd. Sk.omsl. + Petersen, K., När hände vad? Världshistorisk uppslagsbok 1500-2002. 7:e 
 uppl. 2003. 502 s. Laminatbd. 
459 Hazell, B., Resandefolket. Från tattare till traveller. 2002. 430, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
460 Hedman, J. / Åhlander, L., Gammalsvenskby. Historien om svenskarna i Ukraina. 1993. 351 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. 
 + Tedebrand, L-G., Västernorrland och Nordamerika 1875-1913. Utvandring och återinvandring. 1972. 341 s. 
461 Hernösands stifts herdaminne. Supplement. 2004. (10), 35, 183-264, 61-240, (4), 196 s. Klbd. 
462 Hildebrand, K-G., Falu stads historia till år 1687. 1-2. 1946. (8), 439 + (6), 440-888 s. 2 linnebd. 
463 Historia. Bunt med 10 böcker, bl.a. Götlind: Technology and religion in medieval Sweden (1993), 
 Hadenius m.fl .: Guide till Sveriges historia (1999, laminatbd), Wallensteen: Nordens historia i årtal (1997, 
 pbd, sk.omsl.) och Andersson: Övergångar från antiken till feodalismen (1977). 
464 Hjortstam, P. / Axelsson, L. G., Indelta soldater i Kullings kompani. 1992. (6), 127 s. 
465 Huldén, L. m.fl ., På vakt i öster. 1-4. 2004. 4 pbd. Sk.omsl. 
466 Högberg, S., Stockholms historia. 1-2. 1987. 352 + 348 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
467 Jangfeldt, B., Svenska vägar till S:t Petersburg. 1998. 358 s. Pbd. Sk.omsl. + Magnusson, L., Sveriges 
 ekonomiska historia. 1996. 526 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
468 Junhall, K. G., Strengberg – en släktutredning. 1996. 192 s. 
469 Keyland, N., Svensk allmogekost. Nytryck. 1989. vi, 240, 116, xi s. Laminatbd. + Klintberg, Bengt af, 
 Svenska folksägner. 1998. 382 s. Laminatbd. 
470 Kleberg, J., Arméförvaltningen. Biografi ska anteckningar 1866-1930. 1936. xii, 383 s., pl. + Holmberg, B., 
 Arméns regementen, skolor och staber. 1993. 139 s. Pbd. 
471 Langer, H., Trettioåriga kriget. 1981. 276 s. Linnebd. Sk.omsl. 
472 Liljewall, B., Bondevardag och samhällsförändring. A.a. 1995. 397 s. +Skarin Frykman, B., 
 Larsmässemarknaden. En folklig karneval i 1800-talets Göteborg. 1993. (6), 102 s. 
473 Losman, B., Från Eddan till Ellen Key. Texter om och av kvinnor från medeltiden till 1900. 1993. 216 
 s. Laminatbd. + Sawyer, B., Kvinnor och familj i det forn- och medeltida Skandinavien. 1992. iv, 113 s. + 
 Kvinnors Rosengård. Medeltidskvinnors liv och hälsa, lust och barnafödande. 1989. 211 s. 
474 Lundkvist, T., Olåt och munbruk. En studie om uttryck för mänskliga strävanden och reaktioner hämtade 
 ur gamla norrländska domböcker. 1977. 203 s. Konstskbd. 
475 Lundkvist, T., Öreälvens byar. 1990. 589 s., lös karta. Konstskbd. Sk.omsl. (Nordmaling och Bjurholm).
476 Löfqvist, K-E. / Swedlund, R. (red.), Jämtlands och Härjedalens diplomatarium. I:1-3, register till del I, 
 II:1-2. 1943-1978. 6 hft.
477 Musik i Norden. 1997. 414 s. Laminatbd. 
478 Norberg, A. m.fl ., Tvåkammarriksdagen 1867-1970. Ledamöter och valkretsar. 1-5. 1985-1992. 5 
 konstskbd. Sk.omsl. (två med skador). 
479 Riksantikvarieämbetet. 5 böcker: Tollin: Ättebackar och ödegärden (2000), Blomkvist m.fl .: Vad berättar 
 en by? (1993), Bergström: Kyrkplatsen som socknens centrum (1992), Strid: Kulturlandskapets språkliga 
 dimension. Ortnamnen (1999) och Magnus/Morger: Kön och kulturarv (2000). 



19

480 Ripa, C-E.. Släktbok för Helsingborgssläkten Ripa. 1996. 98 s. + Sundelin, Å., Ättlingar till lappmannen 
 Eric Ersson i Jokkmokk. Släkten Sundelin. 1987. 150 bl. Skadat bakre omsl. 
481 Rosvall, T. / Hultman, A-L., Emigrantforskning. 2009. 112 s. + Jensen, C. S. H., Släktdetektiven. 2004. 
 45, (3) s. + Malmö stadsarkiv: Handledning till judiciella arkiv. 1991. 94 s. + Kungälvs rådhusrätts 
 renoverade protokoll 1666-1680. 1998. 135 s. 
482 Roswall, T., Bernadotteättlingar. 1992. 128 s. + Sydow, J. von, Ulf och Kerstin Sparre och deras ättlingar. 
 1994. 120 s. Förstrykningar. 
483 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Ded. 
484 Signums svenska kulturhistoria. Del 1-7. 2004-2008. 7 klbd. Sk.omsl. (Del 8 utkom 2009). 
485 Skrifter utgivna av Riksarkivet: Nr 17. Hallberg: Källor till invandringens historia i statliga myndigheters 
 arkiv 1840-1990 (2001, pbd, sk.omsl.), Nr 26. Wikberg: Alla dessa tullar – en arkivguide (2006, pbd, 
 sk.omsl.), Nr 27. Asker: Hur riket styrdes. Förvaltning, politik och arkiv 1520-1920 (2009), Nr 32. 
 Brunius: Vasatidens samhälle. En vägledning till arkiven 1520-1620 i Riksarkivet (2010, pbd, sk.omsl.) och 
 Nr 33. Wickström: Skolväsendets källor. En vägledning till skolforskning i Riksarkivet (2011, pbd, sk.omsl.).
486 Slott och herresäten i Sverige. Dalarna, Norrland. 1969. 371, (3) s., karta, pl. Konstskbd. Sk.omsl. Ngt nött 
 pappkassett. + Do. Uppland. 1-2. 1967. 388, (2) + 366 s. 2 konstskbd. Sk.omsl. 
487 Slott och herresäten i Sverige. Skåne. I-III. 1966. 3 ngt nötta konstskbd. 
488 Släkten Waldenström. Genealogi och biografi er . 1982. 129 s. Linnebd. En del under- och förstrykningar 
 förekommer. 
489 Släktforskarnas årsbok. Utg. av Sveriges Släktforskarförbund. 1989, 1990, 1992, 1993, 1995-2012. 22 laminatbd. 
490 Sundelin, Å., Ättlingar till bryggaren Lars Nilsson (Kock) i Malmö. Släkten Kock. 2:a uppl. 1987. 76 bl. 
 + do, Ättlingar till bonden Per i Almundsryd. Släkten Hultman. 1988. 94 bl. Bakre omsl. med fl äck. 
491 Sundlöf, E., Olaus Laurentii. Släktbok. I-VII. 1960-1966. 7 hft. Ded. Namnt. 
492 Svenska landsmål och svenskt folkliv. Register. 1878-1938, 1939-1952, 1953-1967, 1968-1985. 4 häften. 
493 Sveriges medeltida personnamn. Häfte 1-16. Aabiørn – Iordan. 1967-2011. 16 hft. 
494 Swahn, J-Ö., Den svenska Julboken. 1993. 320 s. Laminatbd. + do, Bondelif. Vardagsvärv och helgdagsvila. 
 1984. 127 s. Laminatbd. + Hallbert, B-M., Årspraktika. Natur, seder och bruk månad för månad. 1995. 
 156 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
495 Söderberg, R. / Rittsel, P., Den svenska fotografi ns historia. 1840-1940. 1983. 344 s. Pbd. Sk.omsl. med revor.
496 Söderstéen, H., Slägten Platin 1546-1915. Nr 192/200. 1916. 40, (2) s., utvikbar stamtavla. Trasigt omsl. 
497 Tedebrand, L-G., Selånger. En sockens historia. 1983. 264 s. Klbd. Sk.omsl. + Gothe, R., Medelpads 
 fi nnmarker. Nytryck. 1988. (2), 294 s. 
498 Vegelius, J., Den sägenomspunna släkten. Om Håbolssläkten från Dalsland. 1987. 820 s. Ngt nött laminatbd. 
499 Västergötland. 4 böcker: Linde: Staden Skövde 1400 till 1759 (1971), Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland 
 i ord och bild (1984, pbd, sk.omsl. med revor), Carlsson m.fl .: Olof i Tränghult (1993, laminatbd) och 
 Larsson: Anna-Stina och Svante Andreasson, Skattegården, Eggvena (1986). 
500 Västergötland. Bunt med 5 böcker, bl.a. Bevingade ord och talesätt från Kinds härad (1998) och Andersson 
 m.fl .: Billingen längesen. 1 (1994). 
501 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. 
502 Wahlberg, M. (red.), Svenskt ortnamnslexikon. 2003. 422 s. Laminatbd. 
503 Wallgren, U-B., Petrus Steuchius samlade ättlingar. 1997. (4), xx, 560 s. Ngt nött. 
504 Warmland, K., Värmländsk ordbok. 1997. 399 s. Laminatbd. Ded. + Andersson, B-E., Gästrike-Hälsinge 
 Litteratur. 1996. 519 s. Laminatbd. 
505 Wedin, M., Finnbebyggelsen i Ånge kommun. 1991. (2), 140 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
506 Wästfelt, B. m.fl ., Ostindiefararen Götheborgs porslinslast. 1990. 282 s. Pbd. Ngt skadat sk.omsl. + 
 Cnattingius, L. och N., Ruiner. Historia, öden och vård. 2007. 231, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Med reva.
507 Årsbok för Riksarkivet och Landsarkiven. 1993-1996, 1998-2012. 19 laminatbd. 
508 Ambjörnarps sockenbok. 1948. 319 s., 1 karta. + Ambjörnarps torp och hembygdsbok. 1983. (2), 278 s., 
 rättelseblad. Pbd. Sk.omsl.
509 Anderson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. Klbd.
510 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. Klbd. Med omsl. + Do. Del II. 1982. 
 286 s. Konstskbd. Sk.omsl. Ded.
511 Belfrage, N. / Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 
 1947-1948. 400 + 484 s. 2 hklbd. Med omsl. (utom bakre till del I). Ded. + Rumenius, J., Wästgöta 
 Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Sk.omsl. 
512 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Origlinnebd. Med omsl. 
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513 Bergquist, N., Tärby - kyrka och socken. 1951. 84 s. Hklbd. Med fr. omsl. + Hill, Ö., Kanske folket är 
 fattigt. Gårdar i Tärby socken under 16- och 1700-talen. 1991. 144 s. Pbd. Sk.omsl.
514 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 187, (3) + 227 s. 3 klbd.
515 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. + do, Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 
 1972. 199 s. + do, Ulricehamns sparbank. 1989. 179 s. Laminatbd. + do, Ulricehamns rådhus. 1990. 32 s. Ded.
516 Boger, J., Wist - så var det då. 1999. 156 s. Laminatbd.
517 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. 
518 Boken om Mårdaklev. 1983. 447 s. Konstskbd. 
519 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Laminatbd. 
520 Cederholm, C., Strömkarl. En krönika om Vattenfall... 1959. (140) s. Klrbd. + Gustavsson, E., Vi bygger 
 en kraftstation. 1946. 152 s.
521 Claeson, F., Tranemo Socken under 100 år 1837-1937. 1939. 233 s. Hlinnebd. Med fr. oml. + Bexell, Joh:s, 
 Tranemo. Gammalt och nytt. 1959. 254 s., karta. Klrbd. Namnt. + Tranemo Forntid - Nutid 50 år. 1948-
 1998. 1998. 51 s. (Utgåva nr 7)
522 Dalsjöfors under 1900-talet. Ett tidsdokument i ord och bild. 2000. 248 s. Pbd.
523 Dalstorp genom tiderna. 1956. 139 s.
524 Dalum – vår hembygd. 1992. 407 s. Laminatbd.
525 Edfelt, J., Årens spegel. 1963. 122 s. + Eriksson, E., Johannes Edfelt. En bibliografi . 1975. xvi, 244 s. Ded.
526 Eliasson, S. m.fl ., Boken om Mjöbäck, Älvsered och Holsljunga. 1961. 314 s. Klbd. Med fr. omsl.
527 Evertsson, B., Torp och backstugor i Kärråkra socken. 1983. 102 s. + do, Torp och backstugor i Möne 
 socken. 1990. 192 s. Pbd. 
528 Fahlman, E., General Döbeln. 1915. 182 s. Klbd. Exl. + Hildebrand, B. / Hildebrand, K-G., Carl von Döbeln. U.å. 
 S. 733-747. (Särtr. ur Svenskt biografi skt lexikon). + Carlquist, S., Döbelns svarta band kring pannan. 1965. 7 s. 
 (Särtr. ur Södra Skåningarna). + Kummel, B., Georg Carl von Döbeln. 1998. 319 s. Laminatbd. Sk.omsl.
529 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. (2), 438 s. Konstskbd. + Gamla namn i markerna. 
 Gällstad socken. 1991. (48) s. + Sparre, S., Trappan till Gällstads kyrka. Några anteckningar. 1931. 24 s.
530 Götlind, J., Visor tryckta i år. Text och melodier. 1917. 106 s. Klbd.
531 Herngren, I. (sammanst.), Holsljunga. Boken om dess historia, gårdar, människor. 1995. 478 s. Konstskbd.
532 Herngren, I. (sammanst.), Sexdrega. Boken om socknen genom seklerna, om byarna och gårdarna, om liv 
 och människor. 1982. 320 s. Konstskbd. Ded. + do, Sexdrega. Boken med fortsättning om socknen, om 
 byarna och dess människor, med knallar och knektar, näringsliv. 1984. 256 s. Konstskbd. 
533 Herngren, I., Hillared. Historia, gårdar och människor i gammal kulturbygd. 1997. 384 s. Konstskbd. 
534 Herngren, I., Ljushult. Boken om socknen, dess historia, gårdar och människor. 1996. 471 s. Konstskbd. + 
 Rosén, C., 1000 år på Aplared. En gård i Sjuhäradsbygden från medeltid till nutid. 2008.  87 s.
535 Herngren, I., Redslareds socken. Historia – Gårdar – Folk. 1987. 373 s. Konstskbd.
536 Herngren, I., Roasjö. Boken om socknen, dess historia, gårdar och människor. 1993. 382 s. Konstskbd.
537 Hill, Ö., Vi följer solen. Herrgårdar och människor i Fänneslunda och Grovare. 1996. 310 s. Klbd. Sk.omsl.
538 Håcksvik genom tiderna. 1978. 359 s., 1 karta. Laminatbd.
539 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 73 s.
540 Jernlid, A. / Herngren, I., Svenljunga. En bok om dess historia och utveckling. 1994. 429 s. Konstskbd.
541 Jernvägsnytt. Nyheter och information från StLyJ (från 1971 Anten-Gräfsnäs Järnväg). 1968 (årg. 3) - 
 2013. 1968:2 saknas, och några tidiga nr är något rökskadade (sotrand). Några tidtabeller, föreningsbrev 
 och årsberättelser medföljer.
542 Jörlander, Efr., Ur Ulricehamns kyrkoarkiv. Anteckningar. 1906. (3), 196 s. Marmorerat pbd. Med fr. omsl. 
 Ded. (?). Exl.
543 Kalv - en gränsbygd. 1981. 528 s. Laminatbd. 
544 Kungsäter i ord och bild. 1982. 264 s. Klbd. Sk.omsl. 
545 Limmared. Bygden - bruket - samhället. 1740-1990. 1990. (2), 499 s. Laminatbd. Namnt.
546 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
547 Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. Sägner och folkminnen från gamla västgötabygder. 1938. 216 s. 
 Hklbd. Med omsl.
548 Ljungström, C. J., Redvägs härad med staden Ulricehamn. 1975. (6), 79 s., 6 pl. Pbd. + Bygden vid 
 ridvägarna. Årtusenden kring Åsunden. 1997. 246 s. Pbd.
549 Lyttkens, Y., Trefalt mord? 1956. 255 s. (Trävattna 1802).
550 Neuman, K. V., Bilder ur Timmele sockens historia. 1936. 105 s. Till största delen ouppsk. + Timmele 
 genom tiderna. 1951. 159 s. + Haldorson, D., Timmele kyrkas historia. 1993. 100 s. Laminatbd. Ded.
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551 Nordell, A., Ulricehamn i gamla vykort. 1999. (80) s. Laminatbd. + Kullenberg, B., Ulricehamn. En 
 geografi sk studie. 1938. 64 s. 
552 Nylander, A., Strömsfors bruk under hundra år. 1859-1959. 1959. 80 s. 
553 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.  
554 Sjötofta socken. Historia och beskrivning. 1951. 434 s. Hklbd. Med omsl. Namnt. Carl-Martin Bergstrand.
555 Skarback, S., Göteborg herrgårdarnas stad. 1995. 240 s. Pbd.
556 Stenbock, R., Torpa. Historik jämte ägarelängd. 2:a uppl. 1929. 72 s., genealogisk tabell. Marmorerat pbd. 
 Med fr. omsl. + Westlund, P-O., Torpa slott. 1942. 39 s., 20 pl. + Tre broschyrer om Torpa.
557 Strokirch-Fridner, A. von, Gårdar och människor. Några historiska silhuetter. 1947. 212 s., 2 kartor. Klbd. Med omsl.
558 Södra Säm och Finnekumla. Bygden vid sjöarna Åsunden och Sämsjön. 1986. 395 s., 2 kartor. Laminatbd. 
559 Södra Ving. En sockenbeskrivning. 1952. 79 s. + Ljungström, C. J., Minnesmärken i Södra Ving 1853. 
 Med inledning och kommentar av Benny Jacobsson. 2004. (20) s.
560 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75-årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd. + Lidköping-Håkantorp 
 Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 48 s. + Lindberg, Alb., Mina minnen. Med anledning av Lidköping-
 Skara-Stenstorps järnvägs 50-årsjubileum 1874-1924. Faksimiluppl. 1981. 34 s, tidtabell. + Malke, A., 
 Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg... 1886-1903. Historik och minnen. 1970. 48 s.
561 Tvärred förr och nu. 1988. 557 s., 5 kartor. Laminatbd. 
562 Ullasjö. Boken om en sockens historia… 1985. 392 s. Konstskbd. 
563 Wideen, H., Femton antikvariska stycken. 1977. 115 s. Hklbd. Med omsl. + Hallbäck, S. A., I platåbergens 
 landskap - en bok om Västergötland. 1976. 174 s. Pbd. Sk.omsl. + Halle- och Hunneberg. 1978. 111 s.
564 Ödberg, F., Anteckningar om riksrådet Hogenskild Bielkes friherreskap Leckö (1571-1599). 1892. 46 s. Klrbd.
565 Östra Frölunda, en bygd i Ätradalen. 1989. 511 s. Laminatbd. 
566 17:e Allmänna Svenska Landtbruksmötet i Göteborg 1891. Steinmetz, H., Hydrometriska undersökningar 
 inom Elfsborgs läns södra del på dess hushållningssällskaps bekostnad verkstälda åren 1889-91. 1891. 3 pl., 1 karta.
567 40 år i hantverkets tjänst. En minnesskrift i anledning av Hjo hantverks- och industriförenings 
 40-årsjubileum den 14 oktober 1944. 1944. 36, (2) s.
568 Allén, S. (utg.), Johan Ekeblads brev till brodern Claes Ekeblad 1639-1655. 1965. lxvi, 219 s.
569 Arbman, P. T., Socknar, pastorat och befolkningens storlek under medeltiden i Skara stift. 1928. 80 s. 
570 Arnborg, G., Hemmagjort. 1975. 144 s. Klbd.
571a Aspen och Aspenäs. Bunt med diverse äldre tryck. b) Alingsås. Bunt med diverse tryck.
572 Auktionskatalog över lösegendom efter förre disponenten för Limmareds Glasbruk Carl Brusewitz. 1937. 37 s.
573 Balgård, M., Anton och Amanda. Släktminnen kring Baltorp i Barne Åsaka och Frostagården i Lekåsa. 
 1980. 96 s. + Granqvist, M., I Klockaregården. 1945. 191 s. Hklbd. (Lekåsa).
574 Berättelse angående förwaltningen af Skaraborgs Läns Lazarett under uppbördsåret 1818-1827. + Do. 
 1829.  + Do. 1831-1837. + Do. 1839-1843. + Do. 1845-1863. + Do. 1881.
575a Beskrifning till Kartan öfver Väne Härad. 1894. 39 s. b) Do.
576 Björkman, C. F., Minne af Olof Kolmodin. 1839. 39 s. + Minne af Professorn och Riddaren Herr 
 Magister Olof Kolmodin Den 1 mars 1839... Upsala. 1839. 4 s.
577 Brandordning för Staden Sköfde. 1830. 6 s. + Do. 1877. 10 s. + Do. 1897. 24 s. + Reglemente för allmän 
 Brandkår i staden Sköfde. 1877. 8 s.
578 Bränneritillverkning, spriförsäljning och nykterhet. Bunt med diverse skrifter, årsberättelser och stadgar. 
579a Byggnads-ordning för staden Hjo. 1876. 8 s. + Brand-ordning för staden Hjo. 1876. 16 s. b) Byggnads-
 ordning för staden Skövde. 1876. 14 s. + Brand-ordning för staden Skövde. 1876. 16 s. + Linde, G., 
 Småstadsliv på 1800-talet. 1976. 213 s. Klbd.
580 Carlson, S., Sista dikter. 1971. 123, (4) s. + do, Förbifarter. Texter i 1968. 1968. 65, (3) s. + do, Dikter 1945-
 1971. 1971. 107 s. + do, Folket i bild. Dikter och retoriska texter. 1965. 119, (3) s.
581 Dag-Bok wid Gästgifwfaregården... i Skaraborgs Län... 1854. 4 s. Oskrivet ark. + Do. 1860. 8 s.
582 Dahlberg, F., Göta kanal. 1978. 150 s. Hklbd. Sk.omsl. + Göta kanal. 1954. 173 s. Hklbd.
583a Edfelt, J. 4 böcker: Tolkningar (1940), Högmässa (1934), Sång för reskamrater (1941) och Vintern är 
 lång (1939). b) Do. 5 böcker: Utblick (1958), Dikter (1954), Årens spegel (1963), Profi ler och episoder 
 (1973) och Bibelpoesi (1963). c) Do. 6 böcker: Strövtåg (1941), Nya tolkningar (1945), Marmor och 
 törne (1949), Purpurmolnet (1955) Hymner och visor (1942) och Bomben och lyran (1946). d) Do. 6 
 böcker: Elden och klyftan (1943), Under Saturnus (1956), I denna natt (1936, ded.),  Hemliga slagfält 
 (1952), Bråddjupt eko (1947) och Insyn (1962).
584 Ekberg, B., Herrgårdar i Viste härad och dess ägare. 1963. 41 s. + Hagberg, K., Vägar i Västergötland. 1957. 
 153 s. + Schiller, H., Med göter genom göternas rike. Del 2. 1933. S. 225-447.
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585 Eklöf, J. A., Människan och några av hennes husdjur. Med 92 illustrationer. 1928. 198 s. Utgiven av 
 Svenska Djurskyddsvännernas Andelsförlag Mariestad.
586 Elgström, J. m.fl ., Mord i biblioteket. Detektivromanens märkvärdiga historia. 1961. 222 s. Ded. Lindén, 
 O., Viskan och dess kraftverk. 1945. 53 s. + Post, L. von, Viskadalens fornjord. 1943. 18 s. Särtr. + Smedberg, 
 R., Teknisk utredning... å fi sket inom Viskans område. 1910. 46 s., tabeller.
587 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. 1931. 54 s. + Kjöllerström, P. A., Bältet kring Götaland. 1923. 
 123 s. + Johansson, G., Beowulfsagans götar. 1955. 29 s.
588 Flygt, R., Beskrivning över Wrangelsholms egendom i Skaraborgs län. 1938. 6 s., 17 svartvita fotografi er. Folio.
589 Folkvännen. Illustrerad läsning för bildning och nöje. Götheborg. 1852. 196 s.
590 Forsell, N. E., Berättelse öfver en 1866 verkställd utrikes resa för studerandet av boskapspest. Mariestad. 1867. 14 s.
591 Från Alhagen till Vänershof. Mariestads Allmänna Idrottsförening 1905-1945. 1945. 88 s. Klbd.
592 Förhandlingar vid det inom Elfsborgs län föranstaltande landtbruksmöte i Alingsås stad den 8, 9 och 10 
 juli 1856. 1857. 83 s. + Landtbruksmötet i Alingsås stad 1865. 1865. 48 s.
593 Förteckning på lottegarna i Skaraborgs läns Enskilda Bank under 1884. 8 s. + Do. 1868. 2 s. + Do. 1865. 
 2 s. + Bolagsordning för Skaraborgs läns enskilda bank... 1892. 18 s.
594a Geijer, E. G. / Afzelius, A. A. (utg.), Svenska folkvisor. 2. Anmärkningar. 1880. 447 s. Dek. klbd. + Do. 3. 
 Musik. 1880. 216 s. Hklbd.  b) Do. Båda delarna i ett nött linnebd.
595 Grip, Martin. Bunt med 7 olika böcker + 2 av Wilhelm Ljungström (västgötahumor!).
596 Gullberg, H., Berättarkonst och stil i Per Hallströms prosa. 1939. 446 s.
597 Göteborgs Museums Årstryck 1906. 53, 6 s. (Innehåller redogörelse för de Nilssonska samlingarna från Skara).
598 Göteborgs nation i Uppsala 1905-1910. 1910. 95 s. + Do. 1910-1915. 1915. 124 s. + Västgöta nation 
 i Lund. Jubileumsskrift 1935. 1935. (5), 172 s., 1 pl. + Västgöta nation i Lund 1925-1939. 1939. 157 s. + 
 Göteborgs nation i Uppsala 1942-1952. 1952. 245 s. + Göteborgs nation i Lund. 1682-1932. 1933. 181 s.
599 Hallgren, J. A., Två bröder. En enkel berättelse om unionen mellan Sverige och Norge. Göteborg. 1895. 
 59 s. (Hallgren var född 1846 och skrev ett fl ertal nyttiga böcker för ungdom).
600 Handlingar till Prest-mötet i Götheborg år 1822. 1822. 107 s. Pbd.
601a Hasselrot, G., Släkten Hasselrot. 1974. 40 s. + diverse handlingar och småtryck rörande släkten Hasselrot. 
 b) Hasselrotska släktföreningens publikationer. N:o 1-5. 5 småtryck med biografi ska anteckningar. + 
 Hasselrot, C., Minnesblad. 1875. 121 s. Klbd. Ded. till statsrådet F. F. Carlsson.
602 Hjo Badort. 1928. 8 s. + Hjo Badanstalt. 1909. 12 s. + 3 småskrifter kring Hjo Badanstalt.
603a Hjo Vattenkuranstalt. 1883-1891. 9 hft. b) Do. 1892, 1894, 1896 och 1897. c) Do. 1880 och 1882.
604 Hjo. Pärm med småskrifter. 
605 Högman, C., Om Erik Eriksson Gyllenstierna och Westgötha-allmogens uppresning år 1502. A.a.Uppsala. 
 1851. (2), 10 s. 
606 Inramad akvarell av Skarakonstnären och vaktmästaren vid stiftsbiblioteket Tor Hellström. Bildmått: 17 x 22 cm.
607 Inramad etsning i torrnål och i fl erfärg av Leiif Holgersson (Broddetorparn) föreställande Skara domkyrka. 
 Nr 22/38. Bildmått: 12 x 17 cm.
608 Inramad fotokopia föreställande Anna Margaretha Alströmer (1806-1897). Gift i Alingsås 1846 med 
 majoren Per Sebastian Tham (1793-1875). Originalet fi nns på Östad. Porträttet ritat av Dardel 1846 ”om 
 julen på Koberg”. Bildmått: 17 x 22 cm.
609 Inramad fotokopia föreställande George Carl von Döbeln (1758-1820). Originalet är en pennteckning 
 av L. W. Kylberg (1798-1865). Bildmått: 19 x 12 cm.
610 Inramad fotokopia föreställande Henrietta Tham, f. Nordencrantz, gift med Pehr Tham på Dagsnäs. 
 Bildmått: 16 x 20 cm.
611 Inramad gravyr föreställande professor M. Joh. Henr. Lidén (1741-1793) i sin sjuksäng. Graverad av J. F. 
 Martin 1798 efter målning av Pehr Hörberg 1792. 26 x 22 cm.
612 Inramad tavla med västgötamotiv i akrylfärg av Aire Bjurling, Ljung. Nr 69/100. Bildmått: 24 x 37 cm. 
 ”Stenar i naturen tycks vara ett favoritmotiv och här har hon lyckats väl att få fram stenarnas ofta vackra 
 former, från en glatt yta till räffl ad kantig struktur”. 
613 Johansson-Saleby, E., Jag lät ej hoppet fara. 1972. 178 s. Klbd. Sk.omsl.
614 Karlsson, N., Om höets kvalitet i Vinköls socken år 1948. 23 s. + Do. År 1949. 11 s.
615 Katalog öfver Konstutställningen i Göteborg 1891. 32 s. + Katalog öfver Nordiska Konstutställningen i Göteborg 
 1881. 71 s., reklamsidor. + Jubileumsutställningen i Göteborg 1923. Nordisk Konst. 1923. 130 s., reklamsidor.
616 Katalog över Nysilver – Gammalt silver... vid Auktion å Vrångebäcken. Ca 1900. 8 s.
617a Knös, G., Samtal med mig sjelf om werlden, menniskan och Gud. 2:a uppl. 1827. 288 s. Sammanbunden 
 med: do, Försök att utreda några wiktiga Frågor (Tilläggsskrift...). 1827. 454 s. Skrbd. b) Do. Hfrbd.
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618 Knös, S., Knös. Västgötasläkten. En släktredovisning. 2001. Opag.
619 Knös, Thekla, Dikter. 1852. 221 s. Hfrbd.
620 Kronstrand, Bror. Inramat porträtt i etsning föreställande en dam. På porträttet fi nns antecknat: Till… Erik 
 Roing (?) vänligen av Kronstrand 2.11. 1918. Bildmått: 10 x 15 cm. (Kronstrand var född 1875 i Mariestad, 
 död 1950).
621 Lagerbring, G., Guvenrörer och landshöfdingar i Göteborgs & Bohus län 1658-1897. 1917. 194 s. + 
 Lagerberg, M., Stormän som jag mött jämte annat. 1915. 216 s.
622 Landtbruksmöten. Bunt med diverse olika program och kataloger. 
623 Larsson, A., C. Vilh. Jacobowskys bibliografi  1914-1982. 1982. 80 s. + Bohrn, H., Gunnar Tilander. 
 Publications 1918-1973. 1973. 72 s., 1 pl. + Gösta Bergs tryckta skrifter 1919-1973. 1973. 72 s. Pbd.
624 Larsson, J. M., Dal och södra Vestergötland. Elfsborgs län i Karlstads, Göteborgs och Skara stift jemte 
 vägkarta. 1874. + Befallningshafandes i Elfsborgs Län... Fem-årsberättelse 1829. 69 s., tabeller. + 
 Betänkande. 1824 års Kongl. Revision öfver Rikets läroverk... 1825. 32 s.
625 Lieberath, Ebbe (1871–1937). Bunt med böcker: Vårt klämmiga gäng, ABC, Indianboken, Spaningsryttare, 
 Pojkarna i fyran, Ville och Vi, Sjömän och Ryttare och Friluftspojkar. (Lieberath var scoutchef, författare, 
 offi cer och gymnastikdirektör).
626 Lindberg, G., Slaget vid Gestilren. 1910. 4 s. + Program vid aftäckningen af Gestilrenmonumentet den 
 17 juli 1910. + Thorsander, G., Kung Sverklings sista färd. En folkvisa... att säljas och utdelas vid Gestrilen-
 monumentets invigning... 4 s.
627 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd. 
628 Löfgren, G., Norra Vadsbo kretsavdelning 1843 15/5 1943. 1943. 111 s.
629 Mariestads Weckoblad. 1866:4. 4 s. + 1872:20. 4 s. + 1873:79. 4 s. + 1874:80. 4 s. + 1875:99. 4 s. +  
 1875:102. 4 s.
630 Matrikel öfver Göta Cildinu-Ordens ledamöter i Göteborg. 1887. 157 s. Nött och trasigt hfrbd. + Logen 
 N:o 39 Manhem... Göteborg. 1906-1931. Opag. Skbd. + Sällskapet Gnistan. Porträttmatrikel. 1946. 93 s. Klbd.
631 Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden från dess i Upsala studerande ungdom. 1900. vi, 193 
 s., pl. Klbd.
632 Namnrulla öfver Sköfde Brandkår 1884. 15 s. + Do. 1885. 16 s. + Do. 1886. 16 s. + Do. 1900. 22 s. + Do. 
 1913. 27 s.
633 New Sweden. Historical exhibit. 1638-1938. Offi cial catalog. 1938. 70 s.
634 Norberg, A., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift. I-II. 1939-1944. 444 + 454 s. 2 hft. + do, Frikyrklighetens 
 uppkomst, med särskild hänsyn till Skara stift. 1953. 248 s. + do, Väckelse i Västgötabygd. 1965. 192 s.
635 Nyström, C., Handledning vid åskledares anbringande. 1892. 14 s. (Har skickat med postbefodran med 
 stämplar från Skultuna och Ljung).
636 Olander, G., Studier över det inre tillståndet i Sverige under senare delen av Karl XII:s regering med 
 särskild hänsyn till Skaraborgs län. 1946. 157 s.
637 Paralleler, angående återlösningen, försoning, förlossning, framställda i frågor och svar af J. B-N och N. Z. 
 Utgifna af J. Björkman, folkskolelärare inom Skara stift. Borås, Rydinska tryckeriet. 1890. 38 s. Mycket ovanlig.
638a Pedersens myntkatalog. + Tavlor över mynt i prislista. 1941. 32 s., 64 tavlor. (J. Pedersen var mynthandlare 
 i Borås). b) Ödberg, F., Förteckning på Skara högre allm. läroverks medalj- och myntsamling upprättad 1912. 
 1912. vii, 87 s. + Förteckning öfver Svenska mynt, medaljer och polleter hvilka försäljas å Auktionskammaren 
 i Göteborg… 1876. 24 s.
639 Predikan och personalier vid... Anders Erik Knös´ jordfästning i Upsala domkyrka den 18 Oktober 1862. 
 1862. 29 s. + Minnesord öfver Anders Erik Knös... prästmötet 1872. Extr.
640 Professor P. Hernquists testamentariska dispositioner till förmån för Kong. Veterinär-Inrättningen i Skara. 
 1864. 13 s. Oskuret i lägg.
641 Reglemente och allmänna bestämmelser för James F. Dicksons Minnesfond samt Fru Blanche Dicksons 
 testamente. 1954. 21 s. + Till Provincial Mästaren öfver Göta Provincial-Loge... Herr Doktor Charles 
 Dickson den 28 okt. 1883. 4 s. (Firandet av hans 25-åriga tid som Provinsial Mästare).
642 Ryman, Adolph. Fyra handskrifter och föreläsningsanteckningar. (Ryman var född i Bitterna 1796 och 
 kyrkoherde där 1828-1874).
643 Sager , I., Bengt Fredric Fries. 1916. 295 s.
644 Sallander, H., Katalog der Inkunabeln der Kgl. Universitätsbibliothek zu Uppsala. 1953. 176 s. + do, 
 Katalog der Inkunabeln der Kgl. Universitätsbibliothek zu Uppsala. Neuerwerbungen der Jahre 1954-
 1964 nebst Kurztitelverzeichnis sämtlicher Inkunabeln in der Universitätsbibliothek. 1965. 221 s.



645 Saxonis, M., Opus deliciarum Biblicum Eller Biblisk Lust-Gård... Och nu på Swenska uttolkadt Af Dn. 
 Catullo Nicolai Oriens, Praep. & Past. Flistad uti Wadsbo härad i Wästergöthland. 1745. 4, 344, 4 + 424, 
 8 s. Nött, något trasigt samtida skbd. Sällsynt.
646 Skara idrottsförening. 40-årsjubileum 1900 11/11 1940. Jubileumsskrift. 1940. 32 s. + Skara idrottsförening 
 1900-1950. Jubileumsskrift 50 år. 1950. 32 s. + Skara idrottsförening 60 år. Jubileumsskrift. 1960. 44 s.
647a Skara Tidning. 1872. Saknas följande nummer: 1-17, 21, 44, 70, 88, 89, 95. b) Do. 1870. Saknas nummer: 
 1-6, 29, 43, 55, 86, 88, 89, 95, 96, 99.
648 Skaraborgs Hushållningssällskaps Tidning. 1862-1864, 1869. Hfrbd. (Utkom 1860-1876).
649a Skaraborgs skytteförbund och skytteföreningar. Bunt med småtryck. b) Diverse småtryck rörande 
 hästtävlingar och övrig idrott. c) Västgötagymnasten. 1933:1-8, 1934:1-8.
650 Sköfde. Färglitograferad karta. Efter äldre och nyare stadsplaner. Upprättad 1905. Klippt och uppfodrad.
651 Skövde AIK 50 år. 1919-1969. 1969. 24 s. + IFK Falköpings jubileumsskrift 1921-1996. 1996. 140 s. + 
 Björsäters IF 50 år. 1929-1979. 1979. 80 s.
652a Skövde stad. Bunt med diverse äldre litteratur. b) Do.
653 Skövde. Bunt med småskrifter.
654 Spegel, H., Passions-andackt, eller: Trettijo predikningar öfwer wårs herras och frälsares Jesu Christi... 
 1723. 504, 2, 28 s. Skrbd. Titelbladet tryckt i rött och svart. Några sidor lagade. + do, Guds Werk och 
 Hwila… 1857. 352, xxii s. Hfrbd.
655 Stadgar för Skaraborgs Läns Hushållningssällskap. Skara. 1807. 22 s. + Förnyade Stadgar för Skaraborgs 
 Läns Hushållnings-sällskap. Mariestad. 1840. 31 s. + Instructioner... Skaraborgs Läns Hushållnings-
 sällskap... Skara. 1841. + Förnyade stadgar för Skaraborgs Läns Hushållningssällskap. Mariestad. 1860. 8 s.
656 Stadgar och Reglemente för Alingsås Trafklubb. Antagna den 17 mars 1897. 23 s. Sällsynt.
657 Stiernman, A. A. von, Swea och Götha Höfdinga-Minne. I-II. 1835-1836. (4), vi, (2), 440 + vii, 545 s. 2  
 oskurna hft.
658 Swanberg, P. O., Fjällfåglars paradis. 1936. 196 s. Nött ex.
659 Swedberg, J., Catechismi Gudliga öfning... 1873. 296 s. Skrbd. + do, Epistel-postilla. 1876. 636 s. Pbd. + 
 do, Catechismi Andeliga Öfning. 1859. 309 s., litograferat portr. +  do, Sanctifi catio sabbati. Sabbatens 
 helgande enfaldeliga... 1875. 607 s. Hklbd.
660 Systembolaget i Mariestad. Prislista. 1954. 12 s. + Do. Skara. 1932. 8 s. + Do. Falköping. 1930. 12 s. + 
 Prislista. 1956. 20 s.
661 Söderhjelm, K., AB Åsundens trikåfabrik. Minnesskrift utgiven med anledning av företagets 30-årsjubileum. 
 1947. 37 s.
662 Thorburn, B., Willm. Thorburns söner. Ett blad ur den svenska havreexportens historia. 1951. 176 s.
663 Tidning för föräldrar och husbönder. 1862. Hel årgång.
664a Trollhättan och Halleberg. 10 äldre vyer. b) Do. c) Do. 5 stycken. d) Skansen Kronan i Göteborg.
665 Vackert begravningstryck över Johan Bilmark, Lektor i Skara, kyrkoherde i Vinköl. Begravd den 3 augusti 
 1750. Tryckt i Skara hos Herman Arnold Moeller. Folio.
666 Vackert inramad personvers över Birgitta Bäckström, född Gökman, maka till inspektoren på Höjentorp 
 Jonas B. begravning i Eggby 26/2 1752. Tryckt i Skara hos Herman Arnold Moeller. Folio.
667 Vadsbobygden. 1-10, 15. 1918-1957, 1983.
668a Västergötland. Banankartong med äldre och nyare småskrifter. b) Do. c) Do. d) Do.
669 Västergötland. Bunt med diverse kungörelser. 1820-1830-talet. 
670 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
671 Västgötsk arkeologi. Bunt med diverse småtryck och särtryck.
672a Västgötska Brandsförsäkringar och övriga försäkringsbolag. Bunt med äldre småtryck, stadgar, historik 
 m.m. b) Skaraborgs läns sparbank. Bunt med handlingar.
673 Västgötska brandstodsbolag. Bunt med diverse tryck.
674a Warburg, K. J., Studerande Nationers i Upsala historia. IV. Göteborgs Nation. 1877. 70 s. b) Do. Ded. Med 
 frankerad poststämpel på baksidan.
675 Weibull, C., Riksdagen i Kronhuset och Carl X Gustafs död i Göteborg 1660. 1957. 43 s.
676 Welin, S., Carl Welin. En levnadsteckning. 1949. 248 s. Ded. (Tryckt i endast 70 ex. för utdelning). 
677 Östling, G. / Ståhlgren, L., Litteratur om textil historia i Sverige främst i Borås och Sjuhäradsbygden. 
 1949. 28 s.
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